
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [17]  tramezaygues (65170) V1H 26/06  11:12:38 4:42:08  

2 Pailhe-Belair Alexandre [124] Acm Running Club Guchen (65240) V1H 26/06  11:16:33 4:46:03 0:03:55

3 Lherminier Johnny [45]  aynac (46120) SEH 26/06  11:21:37 4:51:07 0:08:59

4 Rio Mevenig [1]   () SEH 26/06  11:28:01 4:57:31 0:15:23

5
Sanmiguel  Vallelado Hector [95] The North Face / Gtacam

Villanúa (22870)
SEH 26/06  11:31:14 5:00:44 0:18:36

6 Allue Lopez Olmo [7]  SARAGOSSE (50007) ESH 26/06  11:42:37 5:12:07 0:29:59

7 Lidoyne Bertrand [302]  BEOST (64440) SEH 26/06  11:52:48 5:22:18 0:40:10

8 Aio Guillaume [3] Team La Cordée Saint Lary soulan (65170) SEH 26/06  11:53:25 5:22:55 0:40:47

9 Cather Pascal [222] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 26/06  11:59:31 5:29:01 0:46:53

10 Soulans Sebastien [239] Arbizon Montagne pailhac (65240) SEH 26/06  11:59:33 5:29:03 0:46:55

11 Lacomme Herve [62]  anglet (64600) V1H 26/06  12:10:27 5:39:57 0:57:49

12 Blanchet Jerome  [253] Team Trail La Burthe laruscade (33620) SEH 26/06  12:12:44 5:42:14 1:00:06

13 Saighi Safia-Lise [2]  Tramezaygues (65170) SEF 26/06  12:16:55 5:46:25 1:04:17

14 Duclos Guillaume [146] Lourdes Vtt julos (65100) SEH 26/06  12:17:09 5:46:39 1:04:31

15 Brisse Clément [264]  TOULOUSE (31500) SEH 26/06  12:17:48 5:47:18 1:05:10

16 Pelofi Thomas [219] Team Rhuners biarritz (64200) SEH 26/06  12:33:06 6:02:36 1:20:28

17
Subira Docampo Marc [220] Trailrunningreview Barbera del Valles

(08210)
SEH 26/06  12:33:14 6:02:44 1:20:36

18 Peñacoba Del Val Alberto [79]  aranda de duero (09400) SEH 26/06  12:34:02 6:03:32 1:21:24

19
De Las Heras Pardo Victor [78] Todotorrezno Team Aranda

ARANDA DE DUERO (09400)
SEH 26/06  12:34:03 6:03:33 1:21:25

20 Laborde Vincent [202] Tpa Bordes (65190) V1H 26/06  12:34:17 6:03:47 1:21:39

21 Carretero Miguel Javier [77]  Aranda de Duero (09400) SEH 26/06  12:35:28 6:04:58 1:22:50

22 Latapy Fabrice [254] Pba Trail USTARITZ (64480) V1H 26/06  12:38:19 6:07:49 1:25:41

23 Arveux Eric [12] Acm Running Club lannemezan (65300) V2H 26/06  12:39:19 6:08:49 1:26:41

24 Alcayna Cedric [5] Non Licencié beyrede (65410) SEH 26/06  12:40:13 6:09:43 1:27:35

25 Prosperi Bastien [162]  toulouse (31000) SEH 26/06  12:40:26 6:09:56 1:27:48

26 Destouesse David [233]  Onard (40380) V1H 26/06  12:41:08 6:10:38 1:28:30

27 Bonzom Stephane [255]  avezac (65130) V1H 26/06  12:41:31 6:11:01 1:28:53

28 Maillé Guillaume [71] R-A-B castelbajac (65330) SEH 26/06  12:42:11 6:11:41 1:29:33

29 Senac Romain [73] Les Coureurs Du Soubestre Lescar (64230) SEH 26/06  12:42:43 6:12:13 1:30:05

30
Springinsfeld Philippe [147] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 26/06  12:43:06 6:12:36 1:30:28

31 Bertranne Lionel [196]  Vic en bigorre (65500) SEH 26/06  12:43:08 6:12:38 1:30:30

32 Larrat Eric [300]  MAUVEZIN SUR GUPIE (47200) SEH 26/06  12:43:47 6:13:17 1:31:09

33
Dessans Dominique [101] Bouliac Sports Plaisirs carignan de

bordeaux (33360)
V1H 26/06  12:44:04 6:13:34 1:31:26

34 Mangeon Steeve [134]  castelsarrasin (82100) SEH 26/06  12:44:52 6:14:22 1:32:14

35 Pizzol Nicolas [249] Miramont Triathlon PUJOLS (47300) SEH 26/06  12:45:32 6:15:02 1:32:54

36
Cassagne Denis [167] Apa Jogging St Sever BAS MAUCO

(40500)
V1H 26/06  12:46:08 6:15:38 1:33:30

37 Sabarros Patrick [75]  Toulouse (31300) V2H 26/06  12:48:50 6:18:20 1:36:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Girouard Ghislain [42] Ucpa Saint Lary Saint Hilaire du Harcouet

(50600)
ESH 26/06  12:49:13 6:18:43 1:36:35

39 Dumas Jean-Luc [144] Ual agos vidalos (65400) V1H 26/06  12:54:08 6:23:38 1:41:30

40 Cerisier Christophe [19] Team Py Runners Odos (65310) V1H 26/06  12:54:38 6:24:08 1:42:00

41 Saraiva Mathieu [57]  Lagardelle (46220) SEH 26/06  12:54:54 6:24:24 1:42:16

42 Jacob Benoit [230]  Daux (31700) SEH 26/06  12:54:57 6:24:27 1:42:19

43 Lassalle Jeremy [203]  Tarbes (65000) SEH 26/06  12:55:57 6:25:27 1:43:19

44 Rossin Franck [148]  st antoine de breuilh (24230) V1H 26/06  12:58:52 6:28:22 1:46:14

45 Destruhaut Christian [243] Insa Toulouse Pins Justaret (31860) V2H 26/06  13:00:17 6:29:47 1:47:39

46 Bodet Maxime [263] Decathlon Escalquens TOULOUSE (31400) SEH 26/06  13:00:35 6:30:05 1:47:57

47 Erb Geoffroy [153]  Orleix (65800 ) SEH 26/06  13:01:30 6:31:00 1:48:52

48 Barthes David [49] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) V1H 26/06  13:01:40 6:31:10 1:49:02

49 Fralin Laurent [193]  soorts hossegor (40150) V1H 26/06  13:03:24 6:32:54 1:50:46

50 Sok Gerard [250] Team Trail La Burthe cenon (33150) SEH 26/06  13:07:39 6:37:09 1:55:01

51 Strapec Tony [206] Team Trail La Burthe carbon blanc (33560) V1H 26/06  13:07:49 6:37:19 1:55:11

52 Deramaix Mickael [157]  louer (40380) SEH 26/06  13:09:04 6:38:34 1:56:26

53 Baillargeau Nicolas [160]  Larcan (31800) V1H 26/06  13:09:14 6:38:44 1:56:36

54 Lavarde Ludovic [129]  Paris (75015) V1H 26/06  13:10:34 6:40:04 1:57:56

55 Combes Philippe [52]  CAMBON (81990) V1H 26/06  13:11:01 6:40:31 1:58:23

56
Delatouche Sébastien [276] 3-Laids Isards Du 65 TARBES

(65000)
V1H 26/06  13:12:02 6:41:32 1:59:24

57
Guillemin Joel [107] Aucun SAINT ANDRE DE SEIGNANX

(40390)
V1H 26/06  13:14:55 6:44:25 2:02:17

58 Boyer Rudy [96]  LIBOURNE (33500) SEH 26/06  13:15:17 6:44:47 2:02:39

59 Levesque Loic [46] Bouliac Sp SALLEBOEUF (33130) SEH 26/06  13:15:21 6:44:51 2:02:43

60 Saint Martin Cedric [236]  le brouilh monbert (32350) SEH 26/06  13:16:44 6:46:14 2:04:06

61 Ausina Pascal [15] Blagnac CORNEBARRIEU (31700) V1H 26/06  13:18:06 6:47:36 2:05:28

62 Mercier Cedric [188]  boucau (64340) SEH 26/06  13:18:45 6:48:15 2:06:07

63 Viollet Rémi [283]  Hasparren (64240) SEH 26/06  13:19:07 6:48:37 2:06:29

64 Alarcon Benoit [4]  hasparren (64240) SEH 26/06  13:19:30 6:49:00 2:06:52

65 Vivanco Esteban Jorge [90] Miercoles A Correr burgos (09003) SEH 26/06  13:20:09 6:49:39 2:07:31

66 Mazeau Gilles [256]  BORDEAUX (33000) V1H 26/06  13:21:10 6:50:40 2:08:32

67 Alves Philippe [8] Asptt Agen AGEN (47000) V1H 26/06  13:21:18 6:50:48 2:08:40

68 Fayard Samuel [54] Point Trop N'en Faut PRESERVILLE (31570) V1H 26/06  13:21:34 6:51:04 2:08:56

69 Laroche Romain [191]  camblanes et meynac (33360) SEH 26/06  13:22:26 6:51:56 2:09:48

70 Ayerbe Alain [350]   () V2H 26/06  13:23:14 6:52:44 2:10:36

71
Cessac Laurent [182] Donzenac Oxygene Perpezac Le Noir

(19410)
V1H 26/06  13:24:28 6:53:58 2:11:50

72
Bouhier  Laurent [38] S/l Ruffec Athle Val De Charente

CHAMPAGNE-MOUTON (16350)
V2H 26/06  13:24:31 6:54:01 2:11:53

73 Pujol Stephane [273] Les Mathes Les Mathes (17570) V1H 26/06  13:25:02 6:54:32 2:12:24

74 Darrodes  Thomas  [298]  Ancizan  (65440) SEH 26/06  13:25:38 6:55:08 2:13:00

75 Jaud Anthony [74]  Bordeaux (33800) SEH 26/06  13:26:13 6:55:43 2:13:35

76 Pic Jerome [26] Vtt Labenne cauneille (40300) SEH 26/06  13:27:45 6:57:15 2:15:07

77 Gulion Christophe [257]  St-Alban (31140) SEH 26/06  13:28:46 6:58:16 2:16:08

78 Hautclocq Julien [152]  magescq (40140) SEH 26/06  13:29:01 6:58:31 2:16:23

79 Juillet Hervé [24] Jarnac Athletisme st brice (16100) V2H 26/06  13:30:58 7:00:28 2:18:20

80 Wambergue Benoit [210]  Paris (75015) SEH 26/06  13:31:20 7:00:50 2:18:42

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81
Pierre Ronan [198] Les Coudous De La Save / Team Moulin De

Romanou L (32600)
SEH 26/06  13:32:47 7:02:17 2:20:09

82 Etavard Anthony [41]  vivonne (86370) SEH 26/06  13:34:12 7:03:42 2:21:34

83 Palous Anthony [272]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEH 26/06  13:34:32 7:04:02 2:21:54

84
Gregori Gianni [212] Team Coutras Triathlon Saint

Caprais-de-Bordeaux (33880)
SEH 26/06  13:35:53 7:05:23 2:23:15

85 Furon Gaêtan [309]  Bagnères de Bigorre (65200) SEH 26/06  13:36:13 7:05:43 2:23:35

86 Nunes Francois [89]  soussans (33460) V1H 26/06  13:36:36 7:06:06 2:23:58

87 Errecart Jerome [37] Euskalsherpak AYHERRE (64240) SEH 26/06  13:36:39 7:06:09 2:24:01

88 Quiros Pascale [139]  Cadillac en fronsadais (33240) V2F 26/06  13:37:06 7:06:36 2:24:28

89 Kropf Benoist [173] Psno AGEN (47000) SEH 26/06  13:37:54 7:07:24 2:25:16

90 Berbiguié Stephane [221]  ALLEZ et CAZENEUVE (47110) SEH 26/06  13:38:57 7:08:27 2:26:19

91
Caron Christophe [136] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 26/06  13:39:12 7:08:42 2:26:34

92 Launay Emmanuelle [98] Raid N Trail Lormont (33310) SEF 26/06  13:40:31 7:10:01 2:27:53

93
Pento Jérôme  [231] 1000 Pattes Vicquois  rabastens de bigorre

(65140)
SEH 26/06  13:42:34 7:12:04 2:29:56

94 Bernou Rodolphe [141]  HAUTEFAGE LA TOUR (47340) SEH 26/06  13:42:35 7:12:05 2:29:57

95 Annemette Skov [10] Tejn If SLAGELSE (4200) SEF 26/06  13:43:48 7:13:18 2:31:10

96 Bertranne Eric [155]  vic en bigorre (65500) SEH 26/06  13:45:07 7:14:37 2:32:29

97 Coscat Patrick [270] Relais H Pau morlaas (64160) V1H 26/06  13:45:28 7:14:58 2:32:50

98 Bellec Franck [135]  Malguenac (56300) SEH 26/06  13:45:39 7:15:09 2:33:01

99 Guillo Franck [25] Coureurs Des Ajoncs MALGUENAC (56300) V1H 26/06  13:45:40 7:15:10 2:33:02

100 Le Foll Mickael [20]  treignac (19260) SEH 26/06  13:45:57 7:15:27 2:33:19

101 Garnier Alain [216] Cap Alouettes SAINT POMPAIN (79160) SEH 26/06  13:46:37 7:16:07 2:33:59

102 Melet Benoit [180]  saint paul les dax (40990) SEH 26/06  13:47:40 7:17:10 2:35:02

103 Melier Philippe [31] Jarnac Athletisme merignac (16200) V2H 26/06  13:47:44 7:17:14 2:35:06

104 Savoldelli Stéphane [126]  Briatexte (81390) V1H 26/06  13:47:52 7:17:22 2:35:14

105 Landron Pierre [133] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 26/06  13:48:36 7:18:06 2:35:58

106 Ollier Matthieu [93]  Gontaud de Nogaret (47400) SEH 26/06  13:48:53 7:18:23 2:36:15

107 Brun René [88] Pass'running Cervières (05100) V3H 26/06  13:48:55 7:18:25 2:36:17

108 Crapart Laurent [28]  Paris (75009) SEH 26/06  13:49:18 7:18:48 2:36:40

109 Didier Regis [66] T.p.t Saint lys (31470) V1H 26/06  13:49:44 7:19:14 2:37:06

110 Fonteneau Romain [211] Gadz Paris (75014) SEH 26/06  13:50:02 7:19:32 2:37:24

111 Pouysegu Romain [53] Gimontois preignan (32810) SEH 26/06  13:50:20 7:19:50 2:37:42

112 Favrel Benoit [305]  Pau (64000) SEH 26/06  13:50:30 7:20:00 2:37:52

113 Perdriel Ugo [267]  Tououse (31000) SEH 26/06  13:52:09 7:21:39 2:39:31

114
Dabzac Bertrand [106] Astropodes - Airbus Ds villefranche de

lauragais (31290)
SEH 26/06  13:52:18 7:21:48 2:39:40

115 Darre Gael [227]  Momères (65360) SEH 26/06  13:53:18 7:22:48 2:40:40

116 Vidal Cedric [294] Uag Running puycelsi (81140) SEH 26/06  13:53:19 7:22:49 2:40:41

117 Leclerc Sébastien [281]  TRESSES (33370) SEH 26/06  13:56:18 7:25:48 2:43:40

118 Lannes Antoine [29]  st medard (33160) SEH 26/06  13:56:56 7:26:26 2:44:18

119 Diet Nicolas [289] Esprit Trail Anjou Angers (49100) SEH 26/06  13:57:03 7:26:33 2:44:25

120 Francoual Olivier [348]   () SEH 26/06  13:57:10 7:26:40 2:44:32

121 Rubiella Lionel [225]  le bouscat (33110) V2H 26/06  13:57:16 7:26:46 2:44:38

122 Schall Eric [269] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 26/06  13:57:35 7:27:05 2:44:57

123 Brogniart Tanguy [85]  toulouse (31200) V1H 26/06  13:57:48 7:27:18 2:45:10

124 Esperon Gilles [130] Asca Aureilhan tarbes (65000) V2H 26/06  13:58:16 7:27:46 2:45:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

125 Heriteau Xavier [214]  villate (31860) SEH 26/06  13:59:17 7:28:47 2:46:39

126 Bonnet Yann [64] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 26/06  14:00:08 7:29:38 2:47:30

127 Pistouley Philippe [176] Joggers Du Plateau izaux (65250) V1H 26/06  14:01:05 7:30:35 2:48:27

128 Nunes Philippe [204]  montussan (33450) V1H 26/06  14:02:28 7:31:58 2:49:50

129 Chou Olivier [114] Non Licencié Chelle Debat (65350) SEH 26/06  14:03:55 7:33:25 2:51:17

130 Deleris Laurent [287]  Saiguede (31470) V1H 26/06  14:03:57 7:33:27 2:51:19

131
Delord Sylvain [192] Armagnac Delord / Aptetude

VIC-FEZENSAC (32190)
SEH 26/06  14:04:18 7:33:48 2:51:40

132 Presani Pierre [109]  auch (32000) V1H 26/06  14:04:20 7:33:50 2:51:42

133 Faidy Dominique [91] Corsica Potes SAINT GELAIS (79410) V2H 26/06  14:05:17 7:34:47 2:52:39

134 Garat Lilian [189]  NOGARO (32110) SEH 26/06  14:06:04 7:35:34 2:53:26

135
Champeval Francois [100] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 26/06  14:07:26 7:36:56 2:54:48

136 Lussac David [280] Raid'ntrail SALLEBOEUF (33370) V1H 26/06  14:07:27 7:36:57 2:54:49

137 Turquin Géraud [292] Oxygène 32 Gimont (32200) SEH 26/06  14:09:01 7:38:31 2:56:23

138 Paillat Simon [171]  MOUGON (79370) SEH 26/06  14:09:05 7:38:35 2:56:27

139 Lacaze Eric [205]  clarens (65300) V1H 26/06  14:09:17 7:38:47 2:56:39

140 Robin Christophe [277]  SAINT PIERRE DU MONT (40280) V1H 26/06  14:10:45 7:40:15 2:58:07

141 Bares Gerald [207]  espaon (32220) V1H 26/06  14:11:25 7:40:55 2:58:47

142 Viguerie Philippe [185]  AVEZAC (65130) V2H 26/06  14:12:52 7:42:22 3:00:14

143 Paubert Thomas [82]  TARBES (65000) SEH 26/06  14:13:15 7:42:45 3:00:37

144 Maroquin Cedrick [164]  Toulouse (31780) SEH 26/06  14:13:23 7:42:53 3:00:45

145 Zandvliet Cécile [271]  PARIS (75018) SEF 26/06  14:13:30 7:43:00 3:00:52

146 Brandel Gregory [69] Pba Trail bayonne (64100) SEH 26/06  14:13:52 7:43:22 3:01:14

147 Couture Jean-Louis [166] Castetner CASTETNER (64300) V3H 26/06  14:15:11 7:44:41 3:02:33

148 Duprat Olivier [94]  Salies du Salat (31260) SEH 26/06  14:16:05 7:45:35 3:03:27

149 Caumont Marc [145] C.o.saint Lary ARREAU (65240) SEH 26/06  14:17:25 7:46:55 3:04:47

150 Logeais Vincent [299] Esprit Trail Anjou LA BOHALLE (49800) SEH 26/06  14:17:29 7:46:59 3:04:51

151 Stasse Romain [297]  ANGERS (49100) SEH 26/06  14:17:32 7:47:02 3:04:54

152 Richert Eric [97] Agn33 Saint loubes (33450) SEH 26/06  14:17:55 7:47:25 3:05:17

153 Fabre Emmanuel [295] Team Raid Saumurois LOUDUN (86200) V1H 26/06  14:18:49 7:48:19 3:06:11

154 Marchesson Joris [187]  GOND-PONTOUVRE (16160) ESH 26/06  14:19:04 7:48:34 3:06:26

155
Coulaud Serge [235] Les Herissons So Semeac oleac-debat

(65350)
V2H 26/06  14:19:43 7:49:13 3:07:05

156
Vincent Emmanuel [137] Médoc Of Course Castelnau de Médoc

(33480)
V1H 26/06  14:20:52 7:50:22 3:08:14

157 Colas Florent [86]  BILLERE (64140) SEH 26/06  14:22:23 7:51:53 3:09:45

158 Guilbert David [112]  Blagnac (31700) SEH 26/06  14:23:34 7:53:04 3:10:56

159 Deymié Philippe [118]  L UNION (31240) V2H 26/06  14:24:30 7:54:00 3:11:52

160 Mothes Bertrand [121]  villenave d ornon (33140) SEH 26/06  14:25:13 7:54:43 3:12:35

161 Godron Jean-Jacques [195]  pau (64000) V2H 26/06  14:25:25 7:54:55 3:12:47

162 Socias Jean-Micehl [72] Knk BARCELONA (08041) V2H 26/06  14:25:32 7:55:02 3:12:54

163
Chaldu Anthony [218] Intersport St Pierre Du Mont Saint Maurice

sur Adour (40270)
SEH 26/06  14:25:39 7:55:09 3:13:01

164 Bernaudeau Mathieu [60]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEH 26/06  14:26:06 7:55:36 3:13:28

165 Laybourne Anne [259]  MIRANDE (32300) V1F 26/06  14:27:08 7:56:38 3:14:30

166
Ungemach-Benedite Sandra [99] Team Raidlight Toulouse

(31100)
V1F 26/06  14:27:22 7:56:52 3:14:44

167 Pauliac Frederic [23] Ca Plassac trois palis (16730) V2H 26/06  14:27:38 7:57:08 3:15:00
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168 Valade Pascal [150] Team Raidlight ARBIS (33760) V1H 26/06  14:27:42 7:57:12 3:15:04

169 Borderies Joël [32] Trois Rocs St Antonin Nv MONTEILS (82300) V2H 26/06  14:28:21 7:57:51 3:15:43

170 Leplus Henri [156] As 29 FRECHEDE (65220) SEH 26/06  14:29:15 7:58:45 3:16:37

171 Mir Julien [92]  saint lary soulan (65170) SEH 26/06  14:29:30 7:59:00 3:16:52

172
Gauthier Yannick [251] Stade Athletisme Bagnerais marseillan

(65350)
SEH 26/06  14:31:04 8:00:34 3:18:26

173 Barreau Cedric [197]  uglas (65300) SEH 26/06  14:32:21 8:01:51 3:19:43

174
Primeau Christophe [224] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 26/06  14:32:53 8:02:23 3:20:15

175 Chahat Jean-Philippe [303]  Lugaignac (33420) V1H 26/06  14:32:56 8:02:26 3:20:18

176 Cecile Laurent [131] Soues SOUES (65430) SEH 26/06  14:34:36 8:04:06 3:21:58

177
Fossat Mylene [40] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 26/06  14:36:02 8:05:32 3:23:24

178 Fourment Philippe [278] Ultra Marathon France PESSAN (32550) V2H 26/06  14:36:04 8:05:34 3:23:26

179 Fayaud Bastien [36]  TOULOUSE (31200) SEH 26/06  14:36:54 8:06:24 3:24:16

180 Dromard Ludovic [172] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 26/06  14:36:56 8:06:26 3:24:18

181 Ferriere Alexandre [61] Coureur Des Ajoncs malguenac (56300) SEH 26/06  14:37:00 8:06:30 3:24:22

182
Gervier Jean Luc [103] 8-Lez1konsciantsdu17 ANNEPONT

(17350)
SEH 26/06  14:39:32 8:09:02 3:26:54

183 Dutouron Serge [286] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 26/06  14:41:13 8:10:43 3:28:35

184 Marchesson  Cyrille [108] Cent Bornards 16 Saint-Simeux (16120) V1H 26/06  14:41:49 8:11:19 3:29:11

185 Mensencal Pierre [229]  Juicq (17770) SEH 26/06  14:42:19 8:11:49 3:29:41

186 Lucas Alexis [247] Eetaa 722 Saintes Corme Royal (17600) SEH 26/06  14:42:32 8:12:02 3:29:54

187 Jacquin Florian [70] Eetaa 722 Saintes Lambesc (17100) SEH 26/06  14:42:33 8:12:03 3:29:55

188 Cerf Ludovic [258] Stelia Aerospace beurlay (17250) SEH 26/06  14:42:46 8:12:16 3:30:08

189 Lhostis Yann [76] Us Natixis Limeil Brévannes (94450) V1H 26/06  14:43:29 8:12:59 3:30:51

190 Geromin Cyril [290]  Saint gauzens  (81390) SEH 26/06  14:43:43 8:13:13 3:31:05

191 Pons Louis [149] A2 Running Gourdon (46300) SEH 26/06  14:43:57 8:13:27 3:31:19

192 Schirru Yannick [132]  ST JEAN DE MARSACQ (40230) V1H 26/06  14:45:29 8:14:59 3:32:51

193 Baran Stephane [143] Action Secours 47 ROQUEFORT (47310) V1H 26/06  14:47:29 8:16:59 3:34:51

194 Alleaud Virginie [6]  NIORT (79000) SEF 26/06  14:48:15 8:17:45 3:35:37

195 Perrier Nicolas [248] Ca Balma BALMA (31130) V1H 26/06  14:48:42 8:18:12 3:36:04

196
Philippe Herve [161] Les Salamandres st hilaire de villefranche

(17770)
V1H 26/06  14:49:03 8:18:33 3:36:25

197 Buffalan Gilles [265]  saleich (31260) SEH 26/06  14:50:10 8:19:40 3:37:32

198 Andrieux Robert [9] Cognac Ac CHATEAUBERNARD (16100) V2H 26/06  14:51:46 8:21:16 3:39:08

199 Salles Bertrand [262]  BORDES DE RIVIèRE (31210) V1H 26/06  14:52:07 8:21:37 3:39:29

200 Farjot Franck [209] Raid'ntrail CAMARSAC (33750) V1H 26/06  14:52:53 8:22:23 3:40:15

201 Porodo Eric [22]  Pont Scorff (56620) SEH 26/06  14:54:09 8:23:39 3:41:31

202 Gandon Benoit [240] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 26/06  14:54:59 8:24:29 3:42:21

203 Lombardo  Philippe  [30]  Duran  (32810) V2H 26/06  14:55:23 8:24:53 3:42:45

204 Blouin Celine [151] Castres Triathlon burlats (81100) SEF 26/06  14:55:47 8:25:17 3:43:09

205 Dubreuil Jerome [304]  NIORT (79000) SEH 26/06  14:57:14 8:26:44 3:44:36

206
Maillot Jean-Rene [226] Serres-Castet64 SERRES-CASTET

(64121)
V1H 26/06  14:58:12 8:27:42 3:45:34

207 Thibaud Sarah [238]  la roche sur yon (85000 ) SEF 26/06  15:00:02 8:29:32 3:47:24

208 Teixeira Maxime [169]  Heches (65250) SEH 26/06  15:00:31 8:30:01 3:47:53

209
Tempez Bruno [223] Beyrède Escalade Montagne CAPVERN

(65130)
V1H 26/06  15:00:35 8:30:05 3:47:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

210 Jacuzzi Romain [194]  la ferriere (85280) SEH 26/06  15:01:12 8:30:42 3:48:34

211 Jalbert Roland [125] Morlaapieds Maucor (64160) V3H 26/06  15:05:48 8:35:18 3:53:10

212 Joslain Benoit [63] L Elan Girouardais la mothe achard (85150) SEH 26/06  15:06:23 8:35:53 3:53:45

213 Bonneau Jerome [68] L'élan Girouardais grosbreuil (85440) SEH 26/06  15:06:24 8:35:54 3:53:46

214 Tirado Philippe [268] Soues Athletisme soues (65430) V1H 26/06  15:07:07 8:36:37 3:54:29

215 Cantarel Remy [140]  CAMPET ET LAMOLERE (40090) SEH 26/06  15:08:14 8:37:44 3:55:36

216 Lagarde Gregory [43]  BIGANOS (33380) SEH 26/06  15:09:15 8:38:45 3:56:37

217 Vidal Benjamin [282]  Magné (79460) SEH 26/06  15:11:18 8:40:48 3:58:40

218
Le Fouest Yann [81] Club Olympique Bayonnais TARNOS

(40220)
SEH 26/06  15:11:49 8:41:19 3:59:11

219
Ducos Lanson Stéphane  [215] Médoc Of Course Avensan

(33480)
V2H 26/06  15:11:52 8:41:22 3:59:14

220 Delrieu Jeremy [165]  Pegomas (06580) SEH 26/06  15:12:26 8:41:56 3:59:48

221
Boukherma  Alain [307] Anonyme Du Campus  Villenave d'ornon

(33140)
V2H 26/06  15:12:48 8:42:18 4:00:10

222
Marche Vincent [84] Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1H 26/06  15:12:57 8:42:27 4:00:19

223 Faivre Stéphane [232]  Montbeton (82290) SEH 26/06  15:16:23 8:45:53 4:03:45

224 Constantin Stephane [110]  33160 (saint médard en jall) V1H 26/06  15:18:25 8:47:55 4:05:47

225 Calmettes Pierre [279] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 26/06  15:19:42 8:49:12 4:07:04

226 Voiron Pierre [39] Toulouse Sud Course toulouse (31200) SEH 26/06  15:19:43 8:49:13 4:07:05

227 Vires Jean-Jacques [170]  Pouylebon (32320) V1H 26/06  15:19:58 8:49:28 4:07:20

228
Piquet Emmanuel [51] Agn 33 (aventure Gironde Nature) Lormont

(33310)
V1H 26/06  15:20:59 8:50:29 4:08:21

229 Perrin Loic [55]  GIROUSSENS (81500) SEH 26/06  15:21:52 8:51:22 4:09:14

230
Bruneau Michel [306] Anonymes Du Campus Villenave d'Ornon

(33140)
V2H 26/06  15:24:06 8:53:36 4:11:28

231
Chery Brunocherybruno [190] Coureurs De Fond Us Chauvigny

Chauvigny (86300)
V2H 26/06  15:25:14 8:54:44 4:12:36

232 Marchesson Laurent [186]  GOND-PONTOUVRE (16160) V1H 26/06  15:25:49 8:55:19 4:13:11

233 Tabutaud Julien [120]  Sainte-Néomaye (79260) SEH 26/06  15:29:38 8:59:08 4:17:00

234
De Oliveira Jean-Patrick [174]  BAGNERES DE BIGORRE

(65200)
SEH 26/06  15:30:48 9:00:18 4:18:10

235 Rouquet Thierry [293] Moissac Athletisme malause (82200) V2H 26/06  15:34:59 9:04:29 4:22:21

236 Schiano Frederic [242] Moissac Athle MOISSAC (82200) V1H 26/06  15:34:59 9:04:29 4:22:21

237 Barroso Christophe [183] Acpouillon HABAS (40290) SEH 26/06  15:35:40 9:05:10 4:23:02

238 Rocard Vanessa [228]  TALMONT  SAINT HILAIRE (85440) SEF 26/06  15:36:15 9:05:45 4:23:37

239 Rabillé Pascal [237]  TALMONT  SAINT HILAIRE (85440) V1H 26/06  15:36:17 9:05:47 4:23:39

240 Rocard David [56]  TALMONT  SAINT HILAIRE (85440) V1H 26/06  15:36:18 9:05:48 4:23:40

241 Vinazza Bernard [58]  Tarbes (65000) V2H 26/06  15:41:04 9:10:34 4:28:26

242 Bulmanski Gilles [201] U A T Triathlon Tarbes (65000) V1H 26/06  15:41:05 9:10:35 4:28:27

243 Bonnet Olivier [65] Jarnac Athlétisme Châteaubernard (16100) V2H 26/06  15:43:31 9:13:01 4:30:53

244 Gayet Lionel [21]  Biganos (33380) V1H 26/06  15:46:58 9:16:28 4:34:20

245 Auguet Jacques [13]  PESSAC (33600) V3H 26/06  15:53:45 9:23:15 4:41:07

246 Auguet Marie-Laure [14]  PESSAC (33600) V2F 26/06  15:53:45 9:23:15 4:41:07

247 Longy Xavier [142] Donzenac Oxygene sadroc (19270) V1H 26/06  15:54:58 9:24:28 4:42:20

248 Champion Céline [115] Raid N Trail Bouliac (33270) V1F 26/06  15:55:26 9:24:56 4:42:48

249 Tourancheau Dominique [177]  FOUGERE (85480) V3H 26/06  16:00:24 9:29:54 4:47:46

250 Heuga Jean-Louis [349]   () V3H 26/06  16:03:03 9:32:33 4:50:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

251
Jacques Laurent [116] Les Galopins De Guyenne Soulac sur mer

(33780)
V1H 26/06  16:03:07 9:32:37 4:50:29

252
Hummel Anne [199] Es En La Cabeza LES SABLES D OLONNE

(85100)
V1F 26/06  16:06:19 9:35:49 4:53:41

253 Antunes Pierre [11] Soviet Runners Moscou (99999) V1H 26/06  16:13:30 9:43:00 5:00:52

254 Ribot Anne [308]  saumur (49400) SEF 26/06  16:20:41 9:50:11 5:08:03

255 Dupont Sylvie [285] Team Super Nounou VIELLE AURE (65170) V1F 26/06  16:26:31 9:56:01 5:13:53

256 Dupont Dominique [284] Team Super Nounou vielle aure (65170) V3H 26/06  16:26:32 9:56:02 5:13:54

257 Lebrere Frederic [104]  COLOMIERS (31770) V1H 26/06  16:31:03 10:00:33 5:18:25

258 Manceau Sébastien [296] Team Snrv NIVILLAC (56130) SEH 26/06  16:31:06 10:00:36 5:18:28

259 Josse Pierre-Henri [122]  Toulouse (31400) SEH 26/06  16:31:08 10:00:38 5:18:30

260 Bonnefont Daniel [158] 2-Les Lumas courcoury (171000) V1H 26/06  16:36:15 10:05:45 5:23:37

261 David Sophie [138] Cs Ternes Paris Ouest PARIS (75003) V2F 26/06  16:53:02 10:22:32 5:40:24

262 Roquand Jérôme [102]  juicq (17770) SEH 26/06  16:53:05 10:22:35 5:40:27

263 Bouroullec Benjamin [288] Drinkteamstnazaire Toulouse (31300) SEH 26/06  16:59:24 10:28:54 5:46:46

264 Bars Yann [175] Drink Team St Nazaire Nice (06200) SEH 26/06  16:59:26 10:28:56 5:46:48

265 Gaillardon Arnaud [266]  Sanguinet (40460) V1H 26/06  17:21:46 10:51:16 6:09:08

266 Gilguy Jean Christophe [35] Les Fous estibeaux (40290) V1H 26/06  17:21:48 10:51:18 6:09:10

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ivan Bachelier [16]  32330 V1H

Louis De Wilde [178]  32150 V1H

Christophe Gendron [179]  33320 V1H

David Guerineau [301] 3-Laids Isards Du 65 65000 V1H

Florian Guiho [213] Gadz 31200 SEH

Guillaume Loigerot [159]  49650 SEH

Richard Pauzie [246] C A Caussade 82800 V1H

Damien Poinsot [34] Astropodes / Spacetrailers 31000 SEH

Mickaël Poupeau [117] Ctc Lambon 79370 V1H

Nathalie Rigaud [200]  17340 V1F

Anthony Salmon [87] 2-Juicqtrailers 17770 SEH

Stephanie Segoviano  [252] Pba Trail 40220 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [17]  tramezaygues (65170) V1H 26/06  11:12:38 4:42:08  

2 Pailhe-Belair Alexandre [124] Acm Running Club Guchen (65240) V1H 26/06  11:16:33 4:46:03 0:03:55

3 Lherminier Johnny [45]  aynac (46120) SEH 26/06  11:21:37 4:51:07 0:08:59

4 Rio Mevenig [1]   () SEH 26/06  11:28:01 4:57:31 0:15:23

5
Sanmiguel  Vallelado Hector [95] The North Face / Gtacam

Villanúa (22870)
SEH 26/06  11:31:14 5:00:44 0:18:36

6 Allue Lopez Olmo [7]  SARAGOSSE (50007) ESH 26/06  11:42:37 5:12:07 0:29:59

7 Lidoyne Bertrand [302]  BEOST (64440) SEH 26/06  11:52:48 5:22:18 0:40:10

8 Aio Guillaume [3] Team La Cordée Saint Lary soulan (65170) SEH 26/06  11:53:25 5:22:55 0:40:47

9 Cather Pascal [222] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 26/06  11:59:31 5:29:01 0:46:53

10 Soulans Sebastien [239] Arbizon Montagne pailhac (65240) SEH 26/06  11:59:33 5:29:03 0:46:55

11 Lacomme Herve [62]  anglet (64600) V1H 26/06  12:10:27 5:39:57 0:57:49

12 Blanchet Jerome  [253] Team Trail La Burthe laruscade (33620) SEH 26/06  12:12:44 5:42:14 1:00:06

13 Duclos Guillaume [146] Lourdes Vtt julos (65100) SEH 26/06  12:17:09 5:46:39 1:04:31

14 Brisse Clément [264]  TOULOUSE (31500) SEH 26/06  12:17:48 5:47:18 1:05:10

15 Pelofi Thomas [219] Team Rhuners biarritz (64200) SEH 26/06  12:33:06 6:02:36 1:20:28

16
Subira Docampo Marc [220] Trailrunningreview Barbera del Valles

(08210)
SEH 26/06  12:33:14 6:02:44 1:20:36

17 Peñacoba Del Val Alberto [79]  aranda de duero (09400) SEH 26/06  12:34:02 6:03:32 1:21:24

18
De Las Heras Pardo Victor [78] Todotorrezno Team Aranda

ARANDA DE DUERO (09400)
SEH 26/06  12:34:03 6:03:33 1:21:25

19 Laborde Vincent [202] Tpa Bordes (65190) V1H 26/06  12:34:17 6:03:47 1:21:39

20 Carretero Miguel Javier [77]  Aranda de Duero (09400) SEH 26/06  12:35:28 6:04:58 1:22:50

21 Latapy Fabrice [254] Pba Trail USTARITZ (64480) V1H 26/06  12:38:19 6:07:49 1:25:41

22 Arveux Eric [12] Acm Running Club lannemezan (65300) V2H 26/06  12:39:19 6:08:49 1:26:41

23 Alcayna Cedric [5] Non Licencié beyrede (65410) SEH 26/06  12:40:13 6:09:43 1:27:35

24 Prosperi Bastien [162]  toulouse (31000) SEH 26/06  12:40:26 6:09:56 1:27:48

25 Destouesse David [233]  Onard (40380) V1H 26/06  12:41:08 6:10:38 1:28:30

26 Bonzom Stephane [255]  avezac (65130) V1H 26/06  12:41:31 6:11:01 1:28:53

27 Maillé Guillaume [71] R-A-B castelbajac (65330) SEH 26/06  12:42:11 6:11:41 1:29:33

28 Senac Romain [73] Les Coureurs Du Soubestre Lescar (64230) SEH 26/06  12:42:43 6:12:13 1:30:05

29
Springinsfeld Philippe [147] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 26/06  12:43:06 6:12:36 1:30:28

30 Bertranne Lionel [196]  Vic en bigorre (65500) SEH 26/06  12:43:08 6:12:38 1:30:30

31 Larrat Eric [300]  MAUVEZIN SUR GUPIE (47200) SEH 26/06  12:43:47 6:13:17 1:31:09

32
Dessans Dominique [101] Bouliac Sports Plaisirs carignan de

bordeaux (33360)
V1H 26/06  12:44:04 6:13:34 1:31:26

33 Mangeon Steeve [134]  castelsarrasin (82100) SEH 26/06  12:44:52 6:14:22 1:32:14

34 Pizzol Nicolas [249] Miramont Triathlon PUJOLS (47300) SEH 26/06  12:45:32 6:15:02 1:32:54

35
Cassagne Denis [167] Apa Jogging St Sever BAS MAUCO

(40500)
V1H 26/06  12:46:08 6:15:38 1:33:30

36 Sabarros Patrick [75]  Toulouse (31300) V2H 26/06  12:48:50 6:18:20 1:36:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Girouard Ghislain [42] Ucpa Saint Lary Saint Hilaire du Harcouet

(50600)
ESH 26/06  12:49:13 6:18:43 1:36:35

38 Dumas Jean-Luc [144] Ual agos vidalos (65400) V1H 26/06  12:54:08 6:23:38 1:41:30

39 Cerisier Christophe [19] Team Py Runners Odos (65310) V1H 26/06  12:54:38 6:24:08 1:42:00

40 Saraiva Mathieu [57]  Lagardelle (46220) SEH 26/06  12:54:54 6:24:24 1:42:16

41 Jacob Benoit [230]  Daux (31700) SEH 26/06  12:54:57 6:24:27 1:42:19

42 Lassalle Jeremy [203]  Tarbes (65000) SEH 26/06  12:55:57 6:25:27 1:43:19

43 Rossin Franck [148]  st antoine de breuilh (24230) V1H 26/06  12:58:52 6:28:22 1:46:14

44 Destruhaut Christian [243] Insa Toulouse Pins Justaret (31860) V2H 26/06  13:00:17 6:29:47 1:47:39

45 Bodet Maxime [263] Decathlon Escalquens TOULOUSE (31400) SEH 26/06  13:00:35 6:30:05 1:47:57

46 Erb Geoffroy [153]  Orleix (65800 ) SEH 26/06  13:01:30 6:31:00 1:48:52

47 Barthes David [49] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) V1H 26/06  13:01:40 6:31:10 1:49:02

48 Fralin Laurent [193]  soorts hossegor (40150) V1H 26/06  13:03:24 6:32:54 1:50:46

49 Sok Gerard [250] Team Trail La Burthe cenon (33150) SEH 26/06  13:07:39 6:37:09 1:55:01

50 Strapec Tony [206] Team Trail La Burthe carbon blanc (33560) V1H 26/06  13:07:49 6:37:19 1:55:11

51 Deramaix Mickael [157]  louer (40380) SEH 26/06  13:09:04 6:38:34 1:56:26

52 Baillargeau Nicolas [160]  Larcan (31800) V1H 26/06  13:09:14 6:38:44 1:56:36

53 Lavarde Ludovic [129]  Paris (75015) V1H 26/06  13:10:34 6:40:04 1:57:56

54 Combes Philippe [52]  CAMBON (81990) V1H 26/06  13:11:01 6:40:31 1:58:23

55
Delatouche Sébastien [276] 3-Laids Isards Du 65 TARBES

(65000)
V1H 26/06  13:12:02 6:41:32 1:59:24

56
Guillemin Joel [107] Aucun SAINT ANDRE DE SEIGNANX

(40390)
V1H 26/06  13:14:55 6:44:25 2:02:17

57 Boyer Rudy [96]  LIBOURNE (33500) SEH 26/06  13:15:17 6:44:47 2:02:39

58 Levesque Loic [46] Bouliac Sp SALLEBOEUF (33130) SEH 26/06  13:15:21 6:44:51 2:02:43

59 Saint Martin Cedric [236]  le brouilh monbert (32350) SEH 26/06  13:16:44 6:46:14 2:04:06

60 Ausina Pascal [15] Blagnac CORNEBARRIEU (31700) V1H 26/06  13:18:06 6:47:36 2:05:28

61 Mercier Cedric [188]  boucau (64340) SEH 26/06  13:18:45 6:48:15 2:06:07

62 Viollet Rémi [283]  Hasparren (64240) SEH 26/06  13:19:07 6:48:37 2:06:29

63 Alarcon Benoit [4]  hasparren (64240) SEH 26/06  13:19:30 6:49:00 2:06:52

64 Vivanco Esteban Jorge [90] Miercoles A Correr burgos (09003) SEH 26/06  13:20:09 6:49:39 2:07:31

65 Mazeau Gilles [256]  BORDEAUX (33000) V1H 26/06  13:21:10 6:50:40 2:08:32

66 Alves Philippe [8] Asptt Agen AGEN (47000) V1H 26/06  13:21:18 6:50:48 2:08:40

67 Fayard Samuel [54] Point Trop N'en Faut PRESERVILLE (31570) V1H 26/06  13:21:34 6:51:04 2:08:56

68 Laroche Romain [191]  camblanes et meynac (33360) SEH 26/06  13:22:26 6:51:56 2:09:48

69 Ayerbe Alain [350]   () V2H 26/06  13:23:14 6:52:44 2:10:36

70
Cessac Laurent [182] Donzenac Oxygene Perpezac Le Noir

(19410)
V1H 26/06  13:24:28 6:53:58 2:11:50

71
Bouhier  Laurent [38] S/l Ruffec Athle Val De Charente

CHAMPAGNE-MOUTON (16350)
V2H 26/06  13:24:31 6:54:01 2:11:53

72 Pujol Stephane [273] Les Mathes Les Mathes (17570) V1H 26/06  13:25:02 6:54:32 2:12:24

73 Darrodes  Thomas  [298]  Ancizan  (65440) SEH 26/06  13:25:38 6:55:08 2:13:00

74 Jaud Anthony [74]  Bordeaux (33800) SEH 26/06  13:26:13 6:55:43 2:13:35

75 Pic Jerome [26] Vtt Labenne cauneille (40300) SEH 26/06  13:27:45 6:57:15 2:15:07

76 Gulion Christophe [257]  St-Alban (31140) SEH 26/06  13:28:46 6:58:16 2:16:08

77 Hautclocq Julien [152]  magescq (40140) SEH 26/06  13:29:01 6:58:31 2:16:23

78 Juillet Hervé [24] Jarnac Athletisme st brice (16100) V2H 26/06  13:30:58 7:00:28 2:18:20

79 Wambergue Benoit [210]  Paris (75015) SEH 26/06  13:31:20 7:00:50 2:18:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80
Pierre Ronan [198] Les Coudous De La Save / Team Moulin De

Romanou L (32600)
SEH 26/06  13:32:47 7:02:17 2:20:09

81 Etavard Anthony [41]  vivonne (86370) SEH 26/06  13:34:12 7:03:42 2:21:34

82 Palous Anthony [272]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEH 26/06  13:34:32 7:04:02 2:21:54

83
Gregori Gianni [212] Team Coutras Triathlon Saint

Caprais-de-Bordeaux (33880)
SEH 26/06  13:35:53 7:05:23 2:23:15

84 Furon Gaêtan [309]  Bagnères de Bigorre (65200) SEH 26/06  13:36:13 7:05:43 2:23:35

85 Nunes Francois [89]  soussans (33460) V1H 26/06  13:36:36 7:06:06 2:23:58

86 Errecart Jerome [37] Euskalsherpak AYHERRE (64240) SEH 26/06  13:36:39 7:06:09 2:24:01

87 Kropf Benoist [173] Psno AGEN (47000) SEH 26/06  13:37:54 7:07:24 2:25:16

88 Berbiguié Stephane [221]  ALLEZ et CAZENEUVE (47110) SEH 26/06  13:38:57 7:08:27 2:26:19

89
Caron Christophe [136] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 26/06  13:39:12 7:08:42 2:26:34

90
Pento Jérôme  [231] 1000 Pattes Vicquois  rabastens de bigorre

(65140)
SEH 26/06  13:42:34 7:12:04 2:29:56

91 Bernou Rodolphe [141]  HAUTEFAGE LA TOUR (47340) SEH 26/06  13:42:35 7:12:05 2:29:57

92 Bertranne Eric [155]  vic en bigorre (65500) SEH 26/06  13:45:07 7:14:37 2:32:29

93 Coscat Patrick [270] Relais H Pau morlaas (64160) V1H 26/06  13:45:28 7:14:58 2:32:50

94 Bellec Franck [135]  Malguenac (56300) SEH 26/06  13:45:39 7:15:09 2:33:01

95 Guillo Franck [25] Coureurs Des Ajoncs MALGUENAC (56300) V1H 26/06  13:45:40 7:15:10 2:33:02

96 Le Foll Mickael [20]  treignac (19260) SEH 26/06  13:45:57 7:15:27 2:33:19

97 Garnier Alain [216] Cap Alouettes SAINT POMPAIN (79160) SEH 26/06  13:46:37 7:16:07 2:33:59

98 Melet Benoit [180]  saint paul les dax (40990) SEH 26/06  13:47:40 7:17:10 2:35:02

99 Melier Philippe [31] Jarnac Athletisme merignac (16200) V2H 26/06  13:47:44 7:17:14 2:35:06

100 Savoldelli Stéphane [126]  Briatexte (81390) V1H 26/06  13:47:52 7:17:22 2:35:14

101 Landron Pierre [133] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 26/06  13:48:36 7:18:06 2:35:58

102 Ollier Matthieu [93]  Gontaud de Nogaret (47400) SEH 26/06  13:48:53 7:18:23 2:36:15

103 Brun René [88] Pass'running Cervières (05100) V3H 26/06  13:48:55 7:18:25 2:36:17

104 Crapart Laurent [28]  Paris (75009) SEH 26/06  13:49:18 7:18:48 2:36:40

105 Didier Regis [66] T.p.t Saint lys (31470) V1H 26/06  13:49:44 7:19:14 2:37:06

106 Fonteneau Romain [211] Gadz Paris (75014) SEH 26/06  13:50:02 7:19:32 2:37:24

107 Pouysegu Romain [53] Gimontois preignan (32810) SEH 26/06  13:50:20 7:19:50 2:37:42

108 Favrel Benoit [305]  Pau (64000) SEH 26/06  13:50:30 7:20:00 2:37:52

109 Perdriel Ugo [267]  Tououse (31000) SEH 26/06  13:52:09 7:21:39 2:39:31

110
Dabzac Bertrand [106] Astropodes - Airbus Ds villefranche de

lauragais (31290)
SEH 26/06  13:52:18 7:21:48 2:39:40

111 Darre Gael [227]  Momères (65360) SEH 26/06  13:53:18 7:22:48 2:40:40

112 Vidal Cedric [294] Uag Running puycelsi (81140) SEH 26/06  13:53:19 7:22:49 2:40:41

113 Leclerc Sébastien [281]  TRESSES (33370) SEH 26/06  13:56:18 7:25:48 2:43:40

114 Lannes Antoine [29]  st medard (33160) SEH 26/06  13:56:56 7:26:26 2:44:18

115 Diet Nicolas [289] Esprit Trail Anjou Angers (49100) SEH 26/06  13:57:03 7:26:33 2:44:25

116 Francoual Olivier [348]   () SEH 26/06  13:57:10 7:26:40 2:44:32

117 Rubiella Lionel [225]  le bouscat (33110) V2H 26/06  13:57:16 7:26:46 2:44:38

118 Schall Eric [269] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 26/06  13:57:35 7:27:05 2:44:57

119 Brogniart Tanguy [85]  toulouse (31200) V1H 26/06  13:57:48 7:27:18 2:45:10

120 Esperon Gilles [130] Asca Aureilhan tarbes (65000) V2H 26/06  13:58:16 7:27:46 2:45:38

121 Heriteau Xavier [214]  villate (31860) SEH 26/06  13:59:17 7:28:47 2:46:39

122 Bonnet Yann [64] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 26/06  14:00:08 7:29:38 2:47:30

123 Pistouley Philippe [176] Joggers Du Plateau izaux (65250) V1H 26/06  14:01:05 7:30:35 2:48:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

124 Nunes Philippe [204]  montussan (33450) V1H 26/06  14:02:28 7:31:58 2:49:50

125 Chou Olivier [114] Non Licencié Chelle Debat (65350) SEH 26/06  14:03:55 7:33:25 2:51:17

126 Deleris Laurent [287]  Saiguede (31470) V1H 26/06  14:03:57 7:33:27 2:51:19

127
Delord Sylvain [192] Armagnac Delord / Aptetude

VIC-FEZENSAC (32190)
SEH 26/06  14:04:18 7:33:48 2:51:40

128 Presani Pierre [109]  auch (32000) V1H 26/06  14:04:20 7:33:50 2:51:42

129 Faidy Dominique [91] Corsica Potes SAINT GELAIS (79410) V2H 26/06  14:05:17 7:34:47 2:52:39

130 Garat Lilian [189]  NOGARO (32110) SEH 26/06  14:06:04 7:35:34 2:53:26

131
Champeval Francois [100] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 26/06  14:07:26 7:36:56 2:54:48

132 Lussac David [280] Raid'ntrail SALLEBOEUF (33370) V1H 26/06  14:07:27 7:36:57 2:54:49

133 Turquin Géraud [292] Oxygène 32 Gimont (32200) SEH 26/06  14:09:01 7:38:31 2:56:23

134 Paillat Simon [171]  MOUGON (79370) SEH 26/06  14:09:05 7:38:35 2:56:27

135 Lacaze Eric [205]  clarens (65300) V1H 26/06  14:09:17 7:38:47 2:56:39

136 Robin Christophe [277]  SAINT PIERRE DU MONT (40280) V1H 26/06  14:10:45 7:40:15 2:58:07

137 Bares Gerald [207]  espaon (32220) V1H 26/06  14:11:25 7:40:55 2:58:47

138 Viguerie Philippe [185]  AVEZAC (65130) V2H 26/06  14:12:52 7:42:22 3:00:14

139 Paubert Thomas [82]  TARBES (65000) SEH 26/06  14:13:15 7:42:45 3:00:37

140 Maroquin Cedrick [164]  Toulouse (31780) SEH 26/06  14:13:23 7:42:53 3:00:45

141 Brandel Gregory [69] Pba Trail bayonne (64100) SEH 26/06  14:13:52 7:43:22 3:01:14

142 Couture Jean-Louis [166] Castetner CASTETNER (64300) V3H 26/06  14:15:11 7:44:41 3:02:33

143 Duprat Olivier [94]  Salies du Salat (31260) SEH 26/06  14:16:05 7:45:35 3:03:27

144 Caumont Marc [145] C.o.saint Lary ARREAU (65240) SEH 26/06  14:17:25 7:46:55 3:04:47

145 Logeais Vincent [299] Esprit Trail Anjou LA BOHALLE (49800) SEH 26/06  14:17:29 7:46:59 3:04:51

146 Stasse Romain [297]  ANGERS (49100) SEH 26/06  14:17:32 7:47:02 3:04:54

147 Richert Eric [97] Agn33 Saint loubes (33450) SEH 26/06  14:17:55 7:47:25 3:05:17

148 Fabre Emmanuel [295] Team Raid Saumurois LOUDUN (86200) V1H 26/06  14:18:49 7:48:19 3:06:11

149 Marchesson Joris [187]  GOND-PONTOUVRE (16160) ESH 26/06  14:19:04 7:48:34 3:06:26

150
Coulaud Serge [235] Les Herissons So Semeac oleac-debat

(65350)
V2H 26/06  14:19:43 7:49:13 3:07:05

151
Vincent Emmanuel [137] Médoc Of Course Castelnau de Médoc

(33480)
V1H 26/06  14:20:52 7:50:22 3:08:14

152 Colas Florent [86]  BILLERE (64140) SEH 26/06  14:22:23 7:51:53 3:09:45

153 Guilbert David [112]  Blagnac (31700) SEH 26/06  14:23:34 7:53:04 3:10:56

154 Deymié Philippe [118]  L UNION (31240) V2H 26/06  14:24:30 7:54:00 3:11:52

155 Mothes Bertrand [121]  villenave d ornon (33140) SEH 26/06  14:25:13 7:54:43 3:12:35

156 Godron Jean-Jacques [195]  pau (64000) V2H 26/06  14:25:25 7:54:55 3:12:47

157 Socias Jean-Micehl [72] Knk BARCELONA (08041) V2H 26/06  14:25:32 7:55:02 3:12:54

158
Chaldu Anthony [218] Intersport St Pierre Du Mont Saint Maurice

sur Adour (40270)
SEH 26/06  14:25:39 7:55:09 3:13:01

159 Bernaudeau Mathieu [60]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEH 26/06  14:26:06 7:55:36 3:13:28

160 Pauliac Frederic [23] Ca Plassac trois palis (16730) V2H 26/06  14:27:38 7:57:08 3:15:00

161 Valade Pascal [150] Team Raidlight ARBIS (33760) V1H 26/06  14:27:42 7:57:12 3:15:04

162 Borderies Joël [32] Trois Rocs St Antonin Nv MONTEILS (82300) V2H 26/06  14:28:21 7:57:51 3:15:43

163 Leplus Henri [156] As 29 FRECHEDE (65220) SEH 26/06  14:29:15 7:58:45 3:16:37

164 Mir Julien [92]  saint lary soulan (65170) SEH 26/06  14:29:30 7:59:00 3:16:52

165
Gauthier Yannick [251] Stade Athletisme Bagnerais marseillan

(65350)
SEH 26/06  14:31:04 8:00:34 3:18:26

166 Barreau Cedric [197]  uglas (65300) SEH 26/06  14:32:21 8:01:51 3:19:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

167
Primeau Christophe [224] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 26/06  14:32:53 8:02:23 3:20:15

168 Chahat Jean-Philippe [303]  Lugaignac (33420) V1H 26/06  14:32:56 8:02:26 3:20:18

169 Cecile Laurent [131] Soues SOUES (65430) SEH 26/06  14:34:36 8:04:06 3:21:58

170 Fourment Philippe [278] Ultra Marathon France PESSAN (32550) V2H 26/06  14:36:04 8:05:34 3:23:26

171 Fayaud Bastien [36]  TOULOUSE (31200) SEH 26/06  14:36:54 8:06:24 3:24:16

172 Dromard Ludovic [172] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 26/06  14:36:56 8:06:26 3:24:18

173 Ferriere Alexandre [61] Coureur Des Ajoncs malguenac (56300) SEH 26/06  14:37:00 8:06:30 3:24:22

174
Gervier Jean Luc [103] 8-Lez1konsciantsdu17 ANNEPONT

(17350)
SEH 26/06  14:39:32 8:09:02 3:26:54

175 Dutouron Serge [286] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 26/06  14:41:13 8:10:43 3:28:35

176 Marchesson  Cyrille [108] Cent Bornards 16 Saint-Simeux (16120) V1H 26/06  14:41:49 8:11:19 3:29:11

177 Mensencal Pierre [229]  Juicq (17770) SEH 26/06  14:42:19 8:11:49 3:29:41

178 Lucas Alexis [247] Eetaa 722 Saintes Corme Royal (17600) SEH 26/06  14:42:32 8:12:02 3:29:54

179 Jacquin Florian [70] Eetaa 722 Saintes Lambesc (17100) SEH 26/06  14:42:33 8:12:03 3:29:55

180 Cerf Ludovic [258] Stelia Aerospace beurlay (17250) SEH 26/06  14:42:46 8:12:16 3:30:08

181 Lhostis Yann [76] Us Natixis Limeil Brévannes (94450) V1H 26/06  14:43:29 8:12:59 3:30:51

182 Geromin Cyril [290]  Saint gauzens  (81390) SEH 26/06  14:43:43 8:13:13 3:31:05

183 Pons Louis [149] A2 Running Gourdon (46300) SEH 26/06  14:43:57 8:13:27 3:31:19

184 Schirru Yannick [132]  ST JEAN DE MARSACQ (40230) V1H 26/06  14:45:29 8:14:59 3:32:51

185 Baran Stephane [143] Action Secours 47 ROQUEFORT (47310) V1H 26/06  14:47:29 8:16:59 3:34:51

186 Perrier Nicolas [248] Ca Balma BALMA (31130) V1H 26/06  14:48:42 8:18:12 3:36:04

187
Philippe Herve [161] Les Salamandres st hilaire de villefranche

(17770)
V1H 26/06  14:49:03 8:18:33 3:36:25

188 Buffalan Gilles [265]  saleich (31260) SEH 26/06  14:50:10 8:19:40 3:37:32

189 Andrieux Robert [9] Cognac Ac CHATEAUBERNARD (16100) V2H 26/06  14:51:46 8:21:16 3:39:08

190 Salles Bertrand [262]  BORDES DE RIVIèRE (31210) V1H 26/06  14:52:07 8:21:37 3:39:29

191 Farjot Franck [209] Raid'ntrail CAMARSAC (33750) V1H 26/06  14:52:53 8:22:23 3:40:15

192 Porodo Eric [22]  Pont Scorff (56620) SEH 26/06  14:54:09 8:23:39 3:41:31

193 Gandon Benoit [240] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 26/06  14:54:59 8:24:29 3:42:21

194 Lombardo  Philippe  [30]  Duran  (32810) V2H 26/06  14:55:23 8:24:53 3:42:45

195 Dubreuil Jerome [304]  NIORT (79000) SEH 26/06  14:57:14 8:26:44 3:44:36

196
Maillot Jean-Rene [226] Serres-Castet64 SERRES-CASTET

(64121)
V1H 26/06  14:58:12 8:27:42 3:45:34

197 Teixeira Maxime [169]  Heches (65250) SEH 26/06  15:00:31 8:30:01 3:47:53

198
Tempez Bruno [223] Beyrède Escalade Montagne CAPVERN

(65130)
V1H 26/06  15:00:35 8:30:05 3:47:57

199 Jacuzzi Romain [194]  la ferriere (85280) SEH 26/06  15:01:12 8:30:42 3:48:34

200 Jalbert Roland [125] Morlaapieds Maucor (64160) V3H 26/06  15:05:48 8:35:18 3:53:10

201 Joslain Benoit [63] L Elan Girouardais la mothe achard (85150) SEH 26/06  15:06:23 8:35:53 3:53:45

202 Bonneau Jerome [68] L'élan Girouardais grosbreuil (85440) SEH 26/06  15:06:24 8:35:54 3:53:46

203 Tirado Philippe [268] Soues Athletisme soues (65430) V1H 26/06  15:07:07 8:36:37 3:54:29

204 Cantarel Remy [140]  CAMPET ET LAMOLERE (40090) SEH 26/06  15:08:14 8:37:44 3:55:36

205 Lagarde Gregory [43]  BIGANOS (33380) SEH 26/06  15:09:15 8:38:45 3:56:37

206 Vidal Benjamin [282]  Magné (79460) SEH 26/06  15:11:18 8:40:48 3:58:40

207
Le Fouest Yann [81] Club Olympique Bayonnais TARNOS

(40220)
SEH 26/06  15:11:49 8:41:19 3:59:11

208
Ducos Lanson Stéphane  [215] Médoc Of Course Avensan

(33480)
V2H 26/06  15:11:52 8:41:22 3:59:14
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209 Delrieu Jeremy [165]  Pegomas (06580) SEH 26/06  15:12:26 8:41:56 3:59:48

210
Boukherma  Alain [307] Anonyme Du Campus  Villenave d'ornon

(33140)
V2H 26/06  15:12:48 8:42:18 4:00:10

211
Marche Vincent [84] Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1H 26/06  15:12:57 8:42:27 4:00:19

212 Faivre Stéphane [232]  Montbeton (82290) SEH 26/06  15:16:23 8:45:53 4:03:45

213 Constantin Stephane [110]  33160 (saint médard en jall) V1H 26/06  15:18:25 8:47:55 4:05:47

214 Calmettes Pierre [279] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 26/06  15:19:42 8:49:12 4:07:04

215 Voiron Pierre [39] Toulouse Sud Course toulouse (31200) SEH 26/06  15:19:43 8:49:13 4:07:05

216 Vires Jean-Jacques [170]  Pouylebon (32320) V1H 26/06  15:19:58 8:49:28 4:07:20

217
Piquet Emmanuel [51] Agn 33 (aventure Gironde Nature) Lormont

(33310)
V1H 26/06  15:20:59 8:50:29 4:08:21

218 Perrin Loic [55]  GIROUSSENS (81500) SEH 26/06  15:21:52 8:51:22 4:09:14

219
Bruneau Michel [306] Anonymes Du Campus Villenave d'Ornon

(33140)
V2H 26/06  15:24:06 8:53:36 4:11:28

220
Chery Brunocherybruno [190] Coureurs De Fond Us Chauvigny

Chauvigny (86300)
V2H 26/06  15:25:14 8:54:44 4:12:36

221 Marchesson Laurent [186]  GOND-PONTOUVRE (16160) V1H 26/06  15:25:49 8:55:19 4:13:11

222 Tabutaud Julien [120]  Sainte-Néomaye (79260) SEH 26/06  15:29:38 8:59:08 4:17:00

223
De Oliveira Jean-Patrick [174]  BAGNERES DE BIGORRE

(65200)
SEH 26/06  15:30:48 9:00:18 4:18:10

224 Rouquet Thierry [293] Moissac Athletisme malause (82200) V2H 26/06  15:34:59 9:04:29 4:22:21

225 Schiano Frederic [242] Moissac Athle MOISSAC (82200) V1H 26/06  15:34:59 9:04:29 4:22:21

226 Barroso Christophe [183] Acpouillon HABAS (40290) SEH 26/06  15:35:40 9:05:10 4:23:02

227 Rabillé Pascal [237]  TALMONT  SAINT HILAIRE (85440) V1H 26/06  15:36:17 9:05:47 4:23:39

228 Rocard David [56]  TALMONT  SAINT HILAIRE (85440) V1H 26/06  15:36:18 9:05:48 4:23:40

229 Vinazza Bernard [58]  Tarbes (65000) V2H 26/06  15:41:04 9:10:34 4:28:26

230 Bulmanski Gilles [201] U A T Triathlon Tarbes (65000) V1H 26/06  15:41:05 9:10:35 4:28:27

231 Bonnet Olivier [65] Jarnac Athlétisme Châteaubernard (16100) V2H 26/06  15:43:31 9:13:01 4:30:53

232 Gayet Lionel [21]  Biganos (33380) V1H 26/06  15:46:58 9:16:28 4:34:20

233 Auguet Jacques [13]  PESSAC (33600) V3H 26/06  15:53:45 9:23:15 4:41:07

234 Longy Xavier [142] Donzenac Oxygene sadroc (19270) V1H 26/06  15:54:58 9:24:28 4:42:20

235 Tourancheau Dominique [177]  FOUGERE (85480) V3H 26/06  16:00:24 9:29:54 4:47:46

236 Heuga Jean-Louis [349]   () V3H 26/06  16:03:03 9:32:33 4:50:25

237
Jacques Laurent [116] Les Galopins De Guyenne Soulac sur mer

(33780)
V1H 26/06  16:03:07 9:32:37 4:50:29

238 Antunes Pierre [11] Soviet Runners Moscou (99999) V1H 26/06  16:13:30 9:43:00 5:00:52

239 Dupont Dominique [284] Team Super Nounou vielle aure (65170) V3H 26/06  16:26:32 9:56:02 5:13:54

240 Lebrere Frederic [104]  COLOMIERS (31770) V1H 26/06  16:31:03 10:00:33 5:18:25

241 Manceau Sébastien [296] Team Snrv NIVILLAC (56130) SEH 26/06  16:31:06 10:00:36 5:18:28

242 Josse Pierre-Henri [122]  Toulouse (31400) SEH 26/06  16:31:08 10:00:38 5:18:30

243 Bonnefont Daniel [158] 2-Les Lumas courcoury (171000) V1H 26/06  16:36:15 10:05:45 5:23:37

244 Roquand Jérôme [102]  juicq (17770) SEH 26/06  16:53:05 10:22:35 5:40:27

245 Bouroullec Benjamin [288] Drinkteamstnazaire Toulouse (31300) SEH 26/06  16:59:24 10:28:54 5:46:46

246 Bars Yann [175] Drink Team St Nazaire Nice (06200) SEH 26/06  16:59:26 10:28:56 5:46:48

247 Gaillardon Arnaud [266]  Sanguinet (40460) V1H 26/06  17:21:46 10:51:16 6:09:08

248 Gilguy Jean Christophe [35] Les Fous estibeaux (40290) V1H 26/06  17:21:48 10:51:18 6:09:10
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lise [2]  Tramezaygues (65170) SEF 26/06  12:16:55 5:46:25  

2 Quiros Pascale [139]  Cadillac en fronsadais (33240) V2F 26/06  13:37:06 7:06:36 1:20:11

3 Launay Emmanuelle [98] Raid N Trail Lormont (33310) SEF 26/06  13:40:31 7:10:01 1:23:36

4 Annemette Skov [10] Tejn If SLAGELSE (4200) SEF 26/06  13:43:48 7:13:18 1:26:53

5 Zandvliet Cécile [271]  PARIS (75018) SEF 26/06  14:13:30 7:43:00 1:56:35

6 Laybourne Anne [259]  MIRANDE (32300) V1F 26/06  14:27:08 7:56:38 2:10:13

7
Ungemach-Benedite Sandra [99] Team Raidlight Toulouse

(31100)
V1F 26/06  14:27:22 7:56:52 2:10:27

8
Fossat Mylene [40] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 26/06  14:36:02 8:05:32 2:19:07

9 Alleaud Virginie [6]  NIORT (79000) SEF 26/06  14:48:15 8:17:45 2:31:20

10 Blouin Celine [151] Castres Triathlon burlats (81100) SEF 26/06  14:55:47 8:25:17 2:38:52

11 Thibaud Sarah [238]  la roche sur yon (85000 ) SEF 26/06  15:00:02 8:29:32 2:43:07

12 Rocard Vanessa [228]  TALMONT  SAINT HILAIRE (85440) SEF 26/06  15:36:15 9:05:45 3:19:20

13 Auguet Marie-Laure [14]  PESSAC (33600) V2F 26/06  15:53:45 9:23:15 3:36:50

14 Champion Céline [115] Raid N Trail Bouliac (33270) V1F 26/06  15:55:26 9:24:56 3:38:31

15
Hummel Anne [199] Es En La Cabeza LES SABLES D OLONNE

(85100)
V1F 26/06  16:06:19 9:35:49 3:49:24

16 Ribot Anne [308]  saumur (49400) SEF 26/06  16:20:41 9:50:11 4:03:46

17 Dupont Sylvie [285] Team Super Nounou VIELLE AURE (65170) V1F 26/06  16:26:31 9:56:01 4:09:36

18 David Sophie [138] Cs Ternes Paris Ouest PARIS (75003) V2F 26/06  16:53:02 10:22:32 4:36:07
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Classement ESH

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Allue Lopez Olmo [7]  SARAGOSSE (50007) ESH 26/06  11:42:37 5:12:07  

2
Girouard Ghislain [42] Ucpa Saint Lary Saint Hilaire du Harcouet

(50600)
ESH 26/06  12:49:13 6:18:43 1:06:36

3 Marchesson Joris [187]  GOND-PONTOUVRE (16160) ESH 26/06  14:19:04 7:48:34 2:36:27

Non classés ESH

15

http://www.patoutrailsaintlary.com/
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lise [2]  Tramezaygues (65170) SEF 26/06  12:16:55 5:46:25  

2 Launay Emmanuelle [98] Raid N Trail Lormont (33310) SEF 26/06  13:40:31 7:10:01 1:23:36

3 Annemette Skov [10] Tejn If SLAGELSE (4200) SEF 26/06  13:43:48 7:13:18 1:26:53

4 Zandvliet Cécile [271]  PARIS (75018) SEF 26/06  14:13:30 7:43:00 1:56:35

5 Alleaud Virginie [6]  NIORT (79000) SEF 26/06  14:48:15 8:17:45 2:31:20

6 Blouin Celine [151] Castres Triathlon burlats (81100) SEF 26/06  14:55:47 8:25:17 2:38:52

7 Thibaud Sarah [238]  la roche sur yon (85000 ) SEF 26/06  15:00:02 8:29:32 2:43:07

8 Rocard Vanessa [228]  TALMONT  SAINT HILAIRE (85440) SEF 26/06  15:36:15 9:05:45 3:19:20

9 Ribot Anne [308]  saumur (49400) SEF 26/06  16:20:41 9:50:11 4:03:46

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephanie Segoviano  [252] Pba Trail 40220 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lherminier Johnny [45]  aynac (46120) SEH 26/06  11:21:37 4:51:07  

2 Rio Mevenig [1]   () SEH 26/06  11:28:01 4:57:31 0:06:24

3
Sanmiguel  Vallelado Hector [95] The North Face / Gtacam

Villanúa (22870)
SEH 26/06  11:31:14 5:00:44 0:09:37

4 Lidoyne Bertrand [302]  BEOST (64440) SEH 26/06  11:52:48 5:22:18 0:31:11

5 Aio Guillaume [3] Team La Cordée Saint Lary soulan (65170) SEH 26/06  11:53:25 5:22:55 0:31:48

6 Cather Pascal [222] Velo Club Lannemezan  Lagrange (65300) SEH 26/06  11:59:31 5:29:01 0:37:54

7 Soulans Sebastien [239] Arbizon Montagne pailhac (65240) SEH 26/06  11:59:33 5:29:03 0:37:56

8 Blanchet Jerome  [253] Team Trail La Burthe laruscade (33620) SEH 26/06  12:12:44 5:42:14 0:51:07

9 Duclos Guillaume [146] Lourdes Vtt julos (65100) SEH 26/06  12:17:09 5:46:39 0:55:32

10 Brisse Clément [264]  TOULOUSE (31500) SEH 26/06  12:17:48 5:47:18 0:56:11

11 Pelofi Thomas [219] Team Rhuners biarritz (64200) SEH 26/06  12:33:06 6:02:36 1:11:29

12
Subira Docampo Marc [220] Trailrunningreview Barbera del Valles

(08210)
SEH 26/06  12:33:14 6:02:44 1:11:37

13 Peñacoba Del Val Alberto [79]  aranda de duero (09400) SEH 26/06  12:34:02 6:03:32 1:12:25

14
De Las Heras Pardo Victor [78] Todotorrezno Team Aranda

ARANDA DE DUERO (09400)
SEH 26/06  12:34:03 6:03:33 1:12:26

15 Carretero Miguel Javier [77]  Aranda de Duero (09400) SEH 26/06  12:35:28 6:04:58 1:13:51

16 Alcayna Cedric [5] Non Licencié beyrede (65410) SEH 26/06  12:40:13 6:09:43 1:18:36

17 Prosperi Bastien [162]  toulouse (31000) SEH 26/06  12:40:26 6:09:56 1:18:49

18 Maillé Guillaume [71] R-A-B castelbajac (65330) SEH 26/06  12:42:11 6:11:41 1:20:34

19 Senac Romain [73] Les Coureurs Du Soubestre Lescar (64230) SEH 26/06  12:42:43 6:12:13 1:21:06

20 Bertranne Lionel [196]  Vic en bigorre (65500) SEH 26/06  12:43:08 6:12:38 1:21:31

21 Larrat Eric [300]  MAUVEZIN SUR GUPIE (47200) SEH 26/06  12:43:47 6:13:17 1:22:10

22 Mangeon Steeve [134]  castelsarrasin (82100) SEH 26/06  12:44:52 6:14:22 1:23:15

23 Pizzol Nicolas [249] Miramont Triathlon PUJOLS (47300) SEH 26/06  12:45:32 6:15:02 1:23:55

24 Saraiva Mathieu [57]  Lagardelle (46220) SEH 26/06  12:54:54 6:24:24 1:33:17

25 Jacob Benoit [230]  Daux (31700) SEH 26/06  12:54:57 6:24:27 1:33:20

26 Lassalle Jeremy [203]  Tarbes (65000) SEH 26/06  12:55:57 6:25:27 1:34:20

27 Bodet Maxime [263] Decathlon Escalquens TOULOUSE (31400) SEH 26/06  13:00:35 6:30:05 1:38:58

28 Erb Geoffroy [153]  Orleix (65800 ) SEH 26/06  13:01:30 6:31:00 1:39:53

29 Sok Gerard [250] Team Trail La Burthe cenon (33150) SEH 26/06  13:07:39 6:37:09 1:46:02

30 Deramaix Mickael [157]  louer (40380) SEH 26/06  13:09:04 6:38:34 1:47:27

31 Boyer Rudy [96]  LIBOURNE (33500) SEH 26/06  13:15:17 6:44:47 1:53:40

32 Levesque Loic [46] Bouliac Sp SALLEBOEUF (33130) SEH 26/06  13:15:21 6:44:51 1:53:44

33 Saint Martin Cedric [236]  le brouilh monbert (32350) SEH 26/06  13:16:44 6:46:14 1:55:07

34 Mercier Cedric [188]  boucau (64340) SEH 26/06  13:18:45 6:48:15 1:57:08

35 Viollet Rémi [283]  Hasparren (64240) SEH 26/06  13:19:07 6:48:37 1:57:30

36 Alarcon Benoit [4]  hasparren (64240) SEH 26/06  13:19:30 6:49:00 1:57:53

37 Vivanco Esteban Jorge [90] Miercoles A Correr burgos (09003) SEH 26/06  13:20:09 6:49:39 1:58:32

38 Laroche Romain [191]  camblanes et meynac (33360) SEH 26/06  13:22:26 6:51:56 2:00:49

39 Darrodes  Thomas  [298]  Ancizan  (65440) SEH 26/06  13:25:38 6:55:08 2:04:01

40 Jaud Anthony [74]  Bordeaux (33800) SEH 26/06  13:26:13 6:55:43 2:04:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Pic Jerome [26] Vtt Labenne cauneille (40300) SEH 26/06  13:27:45 6:57:15 2:06:08

42 Gulion Christophe [257]  St-Alban (31140) SEH 26/06  13:28:46 6:58:16 2:07:09

43 Hautclocq Julien [152]  magescq (40140) SEH 26/06  13:29:01 6:58:31 2:07:24

44 Wambergue Benoit [210]  Paris (75015) SEH 26/06  13:31:20 7:00:50 2:09:43

45
Pierre Ronan [198] Les Coudous De La Save / Team Moulin De

Romanou L (32600)
SEH 26/06  13:32:47 7:02:17 2:11:10

46 Etavard Anthony [41]  vivonne (86370) SEH 26/06  13:34:12 7:03:42 2:12:35

47 Palous Anthony [272]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEH 26/06  13:34:32 7:04:02 2:12:55

48
Gregori Gianni [212] Team Coutras Triathlon Saint

Caprais-de-Bordeaux (33880)
SEH 26/06  13:35:53 7:05:23 2:14:16

49 Furon Gaêtan [309]  Bagnères de Bigorre (65200) SEH 26/06  13:36:13 7:05:43 2:14:36

50 Errecart Jerome [37] Euskalsherpak AYHERRE (64240) SEH 26/06  13:36:39 7:06:09 2:15:02

51 Kropf Benoist [173] Psno AGEN (47000) SEH 26/06  13:37:54 7:07:24 2:16:17

52 Berbiguié Stephane [221]  ALLEZ et CAZENEUVE (47110) SEH 26/06  13:38:57 7:08:27 2:17:20

53
Pento Jérôme  [231] 1000 Pattes Vicquois  rabastens de bigorre

(65140)
SEH 26/06  13:42:34 7:12:04 2:20:57

54 Bernou Rodolphe [141]  HAUTEFAGE LA TOUR (47340) SEH 26/06  13:42:35 7:12:05 2:20:58

55 Bertranne Eric [155]  vic en bigorre (65500) SEH 26/06  13:45:07 7:14:37 2:23:30

56 Bellec Franck [135]  Malguenac (56300) SEH 26/06  13:45:39 7:15:09 2:24:02

57 Le Foll Mickael [20]  treignac (19260) SEH 26/06  13:45:57 7:15:27 2:24:20

58 Garnier Alain [216] Cap Alouettes SAINT POMPAIN (79160) SEH 26/06  13:46:37 7:16:07 2:25:00

59 Melet Benoit [180]  saint paul les dax (40990) SEH 26/06  13:47:40 7:17:10 2:26:03

60 Landron Pierre [133] Space Trailers Toulouse (31500) SEH 26/06  13:48:36 7:18:06 2:26:59

61 Ollier Matthieu [93]  Gontaud de Nogaret (47400) SEH 26/06  13:48:53 7:18:23 2:27:16

62 Crapart Laurent [28]  Paris (75009) SEH 26/06  13:49:18 7:18:48 2:27:41

63 Fonteneau Romain [211] Gadz Paris (75014) SEH 26/06  13:50:02 7:19:32 2:28:25

64 Pouysegu Romain [53] Gimontois preignan (32810) SEH 26/06  13:50:20 7:19:50 2:28:43

65 Favrel Benoit [305]  Pau (64000) SEH 26/06  13:50:30 7:20:00 2:28:53

66 Perdriel Ugo [267]  Tououse (31000) SEH 26/06  13:52:09 7:21:39 2:30:32

67
Dabzac Bertrand [106] Astropodes - Airbus Ds villefranche de

lauragais (31290)
SEH 26/06  13:52:18 7:21:48 2:30:41

68 Darre Gael [227]  Momères (65360) SEH 26/06  13:53:18 7:22:48 2:31:41

69 Vidal Cedric [294] Uag Running puycelsi (81140) SEH 26/06  13:53:19 7:22:49 2:31:42

70 Leclerc Sébastien [281]  TRESSES (33370) SEH 26/06  13:56:18 7:25:48 2:34:41

71 Lannes Antoine [29]  st medard (33160) SEH 26/06  13:56:56 7:26:26 2:35:19

72 Diet Nicolas [289] Esprit Trail Anjou Angers (49100) SEH 26/06  13:57:03 7:26:33 2:35:26

73 Francoual Olivier [348]   () SEH 26/06  13:57:10 7:26:40 2:35:33

74 Heriteau Xavier [214]  villate (31860) SEH 26/06  13:59:17 7:28:47 2:37:40

75 Bonnet Yann [64] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 26/06  14:00:08 7:29:38 2:38:31

76 Chou Olivier [114] Non Licencié Chelle Debat (65350) SEH 26/06  14:03:55 7:33:25 2:42:18

77
Delord Sylvain [192] Armagnac Delord / Aptetude

VIC-FEZENSAC (32190)
SEH 26/06  14:04:18 7:33:48 2:42:41

78 Garat Lilian [189]  NOGARO (32110) SEH 26/06  14:06:04 7:35:34 2:44:27

79
Champeval Francois [100] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 26/06  14:07:26 7:36:56 2:45:49

80 Turquin Géraud [292] Oxygène 32 Gimont (32200) SEH 26/06  14:09:01 7:38:31 2:47:24

81 Paillat Simon [171]  MOUGON (79370) SEH 26/06  14:09:05 7:38:35 2:47:28

82 Paubert Thomas [82]  TARBES (65000) SEH 26/06  14:13:15 7:42:45 2:51:38

83 Maroquin Cedrick [164]  Toulouse (31780) SEH 26/06  14:13:23 7:42:53 2:51:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Brandel Gregory [69] Pba Trail bayonne (64100) SEH 26/06  14:13:52 7:43:22 2:52:15

85 Duprat Olivier [94]  Salies du Salat (31260) SEH 26/06  14:16:05 7:45:35 2:54:28

86 Caumont Marc [145] C.o.saint Lary ARREAU (65240) SEH 26/06  14:17:25 7:46:55 2:55:48

87 Logeais Vincent [299] Esprit Trail Anjou LA BOHALLE (49800) SEH 26/06  14:17:29 7:46:59 2:55:52

88 Stasse Romain [297]  ANGERS (49100) SEH 26/06  14:17:32 7:47:02 2:55:55

89 Richert Eric [97] Agn33 Saint loubes (33450) SEH 26/06  14:17:55 7:47:25 2:56:18

90 Colas Florent [86]  BILLERE (64140) SEH 26/06  14:22:23 7:51:53 3:00:46

91 Guilbert David [112]  Blagnac (31700) SEH 26/06  14:23:34 7:53:04 3:01:57

92 Mothes Bertrand [121]  villenave d ornon (33140) SEH 26/06  14:25:13 7:54:43 3:03:36

93
Chaldu Anthony [218] Intersport St Pierre Du Mont Saint Maurice

sur Adour (40270)
SEH 26/06  14:25:39 7:55:09 3:04:02

94 Bernaudeau Mathieu [60]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEH 26/06  14:26:06 7:55:36 3:04:29

95 Leplus Henri [156] As 29 FRECHEDE (65220) SEH 26/06  14:29:15 7:58:45 3:07:38

96 Mir Julien [92]  saint lary soulan (65170) SEH 26/06  14:29:30 7:59:00 3:07:53

97
Gauthier Yannick [251] Stade Athletisme Bagnerais marseillan

(65350)
SEH 26/06  14:31:04 8:00:34 3:09:27

98 Barreau Cedric [197]  uglas (65300) SEH 26/06  14:32:21 8:01:51 3:10:44

99 Cecile Laurent [131] Soues SOUES (65430) SEH 26/06  14:34:36 8:04:06 3:12:59

100 Fayaud Bastien [36]  TOULOUSE (31200) SEH 26/06  14:36:54 8:06:24 3:15:17

101 Ferriere Alexandre [61] Coureur Des Ajoncs malguenac (56300) SEH 26/06  14:37:00 8:06:30 3:15:23

102
Gervier Jean Luc [103] 8-Lez1konsciantsdu17 ANNEPONT

(17350)
SEH 26/06  14:39:32 8:09:02 3:17:55

103 Mensencal Pierre [229]  Juicq (17770) SEH 26/06  14:42:19 8:11:49 3:20:42

104 Lucas Alexis [247] Eetaa 722 Saintes Corme Royal (17600) SEH 26/06  14:42:32 8:12:02 3:20:55

105 Jacquin Florian [70] Eetaa 722 Saintes Lambesc (17100) SEH 26/06  14:42:33 8:12:03 3:20:56

106 Cerf Ludovic [258] Stelia Aerospace beurlay (17250) SEH 26/06  14:42:46 8:12:16 3:21:09

107 Geromin Cyril [290]  Saint gauzens  (81390) SEH 26/06  14:43:43 8:13:13 3:22:06

108 Pons Louis [149] A2 Running Gourdon (46300) SEH 26/06  14:43:57 8:13:27 3:22:20

109 Buffalan Gilles [265]  saleich (31260) SEH 26/06  14:50:10 8:19:40 3:28:33

110 Porodo Eric [22]  Pont Scorff (56620) SEH 26/06  14:54:09 8:23:39 3:32:32

111 Dubreuil Jerome [304]  NIORT (79000) SEH 26/06  14:57:14 8:26:44 3:35:37

112 Teixeira Maxime [169]  Heches (65250) SEH 26/06  15:00:31 8:30:01 3:38:54

113 Jacuzzi Romain [194]  la ferriere (85280) SEH 26/06  15:01:12 8:30:42 3:39:35

114 Joslain Benoit [63] L Elan Girouardais la mothe achard (85150) SEH 26/06  15:06:23 8:35:53 3:44:46

115 Bonneau Jerome [68] L'élan Girouardais grosbreuil (85440) SEH 26/06  15:06:24 8:35:54 3:44:47

116 Cantarel Remy [140]  CAMPET ET LAMOLERE (40090) SEH 26/06  15:08:14 8:37:44 3:46:37

117 Lagarde Gregory [43]  BIGANOS (33380) SEH 26/06  15:09:15 8:38:45 3:47:38

118 Vidal Benjamin [282]  Magné (79460) SEH 26/06  15:11:18 8:40:48 3:49:41

119
Le Fouest Yann [81] Club Olympique Bayonnais TARNOS

(40220)
SEH 26/06  15:11:49 8:41:19 3:50:12

120 Delrieu Jeremy [165]  Pegomas (06580) SEH 26/06  15:12:26 8:41:56 3:50:49

121 Faivre Stéphane [232]  Montbeton (82290) SEH 26/06  15:16:23 8:45:53 3:54:46

122 Voiron Pierre [39] Toulouse Sud Course toulouse (31200) SEH 26/06  15:19:43 8:49:13 3:58:06

123 Perrin Loic [55]  GIROUSSENS (81500) SEH 26/06  15:21:52 8:51:22 4:00:15

124 Tabutaud Julien [120]  Sainte-Néomaye (79260) SEH 26/06  15:29:38 8:59:08 4:08:01

125
De Oliveira Jean-Patrick [174]  BAGNERES DE BIGORRE

(65200)
SEH 26/06  15:30:48 9:00:18 4:09:11

126 Barroso Christophe [183] Acpouillon HABAS (40290) SEH 26/06  15:35:40 9:05:10 4:14:03

127 Manceau Sébastien [296] Team Snrv NIVILLAC (56130) SEH 26/06  16:31:06 10:00:36 5:09:29

19



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

128 Josse Pierre-Henri [122]  Toulouse (31400) SEH 26/06  16:31:08 10:00:38 5:09:31

129 Roquand Jérôme [102]  juicq (17770) SEH 26/06  16:53:05 10:22:35 5:31:28

130 Bouroullec Benjamin [288] Drinkteamstnazaire Toulouse (31300) SEH 26/06  16:59:24 10:28:54 5:37:47

131 Bars Yann [175] Drink Team St Nazaire Nice (06200) SEH 26/06  16:59:26 10:28:56 5:37:49

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florian Guiho [213] Gadz 31200 SEH

Guillaume Loigerot [159]  49650 SEH

Damien Poinsot [34] Astropodes / Spacetrailers 31000 SEH

Anthony Salmon [87] 2-Juicqtrailers 17770 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laybourne Anne [259]  MIRANDE (32300) V1F 26/06  14:27:08 7:56:38  

2
Ungemach-Benedite Sandra [99] Team Raidlight Toulouse

(31100)
V1F 26/06  14:27:22 7:56:52 0:00:14

3
Fossat Mylene [40] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 26/06  14:36:02 8:05:32 0:08:54

4 Champion Céline [115] Raid N Trail Bouliac (33270) V1F 26/06  15:55:26 9:24:56 1:28:18

5
Hummel Anne [199] Es En La Cabeza LES SABLES D OLONNE

(85100)
V1F 26/06  16:06:19 9:35:49 1:39:11

6 Dupont Sylvie [285] Team Super Nounou VIELLE AURE (65170) V1F 26/06  16:26:31 9:56:01 1:59:23

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nathalie Rigaud [200]  17340 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [17]  tramezaygues (65170) V1H 26/06  11:12:38 4:42:08  

2 Pailhe-Belair Alexandre [124] Acm Running Club Guchen (65240) V1H 26/06  11:16:33 4:46:03 0:03:55

3 Lacomme Herve [62]  anglet (64600) V1H 26/06  12:10:27 5:39:57 0:57:49

4 Laborde Vincent [202] Tpa Bordes (65190) V1H 26/06  12:34:17 6:03:47 1:21:39

5 Latapy Fabrice [254] Pba Trail USTARITZ (64480) V1H 26/06  12:38:19 6:07:49 1:25:41

6 Destouesse David [233]  Onard (40380) V1H 26/06  12:41:08 6:10:38 1:28:30

7 Bonzom Stephane [255]  avezac (65130) V1H 26/06  12:41:31 6:11:01 1:28:53

8
Dessans Dominique [101] Bouliac Sports Plaisirs carignan de

bordeaux (33360)
V1H 26/06  12:44:04 6:13:34 1:31:26

9
Cassagne Denis [167] Apa Jogging St Sever BAS MAUCO

(40500)
V1H 26/06  12:46:08 6:15:38 1:33:30

10 Dumas Jean-Luc [144] Ual agos vidalos (65400) V1H 26/06  12:54:08 6:23:38 1:41:30

11 Cerisier Christophe [19] Team Py Runners Odos (65310) V1H 26/06  12:54:38 6:24:08 1:42:00

12 Rossin Franck [148]  st antoine de breuilh (24230) V1H 26/06  12:58:52 6:28:22 1:46:14

13 Barthes David [49] Lo Munto Dabalo PUYGOUZON (81990) V1H 26/06  13:01:40 6:31:10 1:49:02

14 Fralin Laurent [193]  soorts hossegor (40150) V1H 26/06  13:03:24 6:32:54 1:50:46

15 Strapec Tony [206] Team Trail La Burthe carbon blanc (33560) V1H 26/06  13:07:49 6:37:19 1:55:11

16 Baillargeau Nicolas [160]  Larcan (31800) V1H 26/06  13:09:14 6:38:44 1:56:36

17 Lavarde Ludovic [129]  Paris (75015) V1H 26/06  13:10:34 6:40:04 1:57:56

18 Combes Philippe [52]  CAMBON (81990) V1H 26/06  13:11:01 6:40:31 1:58:23

19
Delatouche Sébastien [276] 3-Laids Isards Du 65 TARBES

(65000)
V1H 26/06  13:12:02 6:41:32 1:59:24

20
Guillemin Joel [107] Aucun SAINT ANDRE DE SEIGNANX

(40390)
V1H 26/06  13:14:55 6:44:25 2:02:17

21 Ausina Pascal [15] Blagnac CORNEBARRIEU (31700) V1H 26/06  13:18:06 6:47:36 2:05:28

22 Mazeau Gilles [256]  BORDEAUX (33000) V1H 26/06  13:21:10 6:50:40 2:08:32

23 Alves Philippe [8] Asptt Agen AGEN (47000) V1H 26/06  13:21:18 6:50:48 2:08:40

24 Fayard Samuel [54] Point Trop N'en Faut PRESERVILLE (31570) V1H 26/06  13:21:34 6:51:04 2:08:56

25
Cessac Laurent [182] Donzenac Oxygene Perpezac Le Noir

(19410)
V1H 26/06  13:24:28 6:53:58 2:11:50

26 Pujol Stephane [273] Les Mathes Les Mathes (17570) V1H 26/06  13:25:02 6:54:32 2:12:24

27 Nunes Francois [89]  soussans (33460) V1H 26/06  13:36:36 7:06:06 2:23:58

28 Coscat Patrick [270] Relais H Pau morlaas (64160) V1H 26/06  13:45:28 7:14:58 2:32:50

29 Guillo Franck [25] Coureurs Des Ajoncs MALGUENAC (56300) V1H 26/06  13:45:40 7:15:10 2:33:02

30 Savoldelli Stéphane [126]  Briatexte (81390) V1H 26/06  13:47:52 7:17:22 2:35:14

31 Didier Regis [66] T.p.t Saint lys (31470) V1H 26/06  13:49:44 7:19:14 2:37:06

32 Brogniart Tanguy [85]  toulouse (31200) V1H 26/06  13:57:48 7:27:18 2:45:10

33 Pistouley Philippe [176] Joggers Du Plateau izaux (65250) V1H 26/06  14:01:05 7:30:35 2:48:27

34 Nunes Philippe [204]  montussan (33450) V1H 26/06  14:02:28 7:31:58 2:49:50

35 Deleris Laurent [287]  Saiguede (31470) V1H 26/06  14:03:57 7:33:27 2:51:19

36 Presani Pierre [109]  auch (32000) V1H 26/06  14:04:20 7:33:50 2:51:42

37 Lussac David [280] Raid'ntrail SALLEBOEUF (33370) V1H 26/06  14:07:27 7:36:57 2:54:49

38 Lacaze Eric [205]  clarens (65300) V1H 26/06  14:09:17 7:38:47 2:56:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Robin Christophe [277]  SAINT PIERRE DU MONT (40280) V1H 26/06  14:10:45 7:40:15 2:58:07

40 Bares Gerald [207]  espaon (32220) V1H 26/06  14:11:25 7:40:55 2:58:47

41 Fabre Emmanuel [295] Team Raid Saumurois LOUDUN (86200) V1H 26/06  14:18:49 7:48:19 3:06:11

42
Vincent Emmanuel [137] Médoc Of Course Castelnau de Médoc

(33480)
V1H 26/06  14:20:52 7:50:22 3:08:14

43 Valade Pascal [150] Team Raidlight ARBIS (33760) V1H 26/06  14:27:42 7:57:12 3:15:04

44 Chahat Jean-Philippe [303]  Lugaignac (33420) V1H 26/06  14:32:56 8:02:26 3:20:18

45 Dromard Ludovic [172] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 26/06  14:36:56 8:06:26 3:24:18

46 Marchesson  Cyrille [108] Cent Bornards 16 Saint-Simeux (16120) V1H 26/06  14:41:49 8:11:19 3:29:11

47 Lhostis Yann [76] Us Natixis Limeil Brévannes (94450) V1H 26/06  14:43:29 8:12:59 3:30:51

48 Schirru Yannick [132]  ST JEAN DE MARSACQ (40230) V1H 26/06  14:45:29 8:14:59 3:32:51

49 Baran Stephane [143] Action Secours 47 ROQUEFORT (47310) V1H 26/06  14:47:29 8:16:59 3:34:51

50 Perrier Nicolas [248] Ca Balma BALMA (31130) V1H 26/06  14:48:42 8:18:12 3:36:04

51
Philippe Herve [161] Les Salamandres st hilaire de villefranche

(17770)
V1H 26/06  14:49:03 8:18:33 3:36:25

52 Salles Bertrand [262]  BORDES DE RIVIèRE (31210) V1H 26/06  14:52:07 8:21:37 3:39:29

53 Farjot Franck [209] Raid'ntrail CAMARSAC (33750) V1H 26/06  14:52:53 8:22:23 3:40:15

54 Gandon Benoit [240] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 26/06  14:54:59 8:24:29 3:42:21

55
Maillot Jean-Rene [226] Serres-Castet64 SERRES-CASTET

(64121)
V1H 26/06  14:58:12 8:27:42 3:45:34

56
Tempez Bruno [223] Beyrède Escalade Montagne CAPVERN

(65130)
V1H 26/06  15:00:35 8:30:05 3:47:57

57 Tirado Philippe [268] Soues Athletisme soues (65430) V1H 26/06  15:07:07 8:36:37 3:54:29

58
Marche Vincent [84] Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1H 26/06  15:12:57 8:42:27 4:00:19

59 Constantin Stephane [110]  33160 (saint médard en jall) V1H 26/06  15:18:25 8:47:55 4:05:47

60 Vires Jean-Jacques [170]  Pouylebon (32320) V1H 26/06  15:19:58 8:49:28 4:07:20

61
Piquet Emmanuel [51] Agn 33 (aventure Gironde Nature) Lormont

(33310)
V1H 26/06  15:20:59 8:50:29 4:08:21

62 Marchesson Laurent [186]  GOND-PONTOUVRE (16160) V1H 26/06  15:25:49 8:55:19 4:13:11

63 Schiano Frederic [242] Moissac Athle MOISSAC (82200) V1H 26/06  15:34:59 9:04:29 4:22:21

64 Rabillé Pascal [237]  TALMONT  SAINT HILAIRE (85440) V1H 26/06  15:36:17 9:05:47 4:23:39

65 Rocard David [56]  TALMONT  SAINT HILAIRE (85440) V1H 26/06  15:36:18 9:05:48 4:23:40

66 Bulmanski Gilles [201] U A T Triathlon Tarbes (65000) V1H 26/06  15:41:05 9:10:35 4:28:27

67 Gayet Lionel [21]  Biganos (33380) V1H 26/06  15:46:58 9:16:28 4:34:20

68 Longy Xavier [142] Donzenac Oxygene sadroc (19270) V1H 26/06  15:54:58 9:24:28 4:42:20

69
Jacques Laurent [116] Les Galopins De Guyenne Soulac sur mer

(33780)
V1H 26/06  16:03:07 9:32:37 4:50:29

70 Antunes Pierre [11] Soviet Runners Moscou (99999) V1H 26/06  16:13:30 9:43:00 5:00:52

71 Lebrere Frederic [104]  COLOMIERS (31770) V1H 26/06  16:31:03 10:00:33 5:18:25

72 Bonnefont Daniel [158] 2-Les Lumas courcoury (171000) V1H 26/06  16:36:15 10:05:45 5:23:37

73 Gaillardon Arnaud [266]  Sanguinet (40460) V1H 26/06  17:21:46 10:51:16 6:09:08

74 Gilguy Jean Christophe [35] Les Fous estibeaux (40290) V1H 26/06  17:21:48 10:51:18 6:09:10

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ivan Bachelier [16]  32330 V1H

Louis De Wilde [178]  32150 V1H

Christophe Gendron [179]  33320 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Guerineau [301] 3-Laids Isards Du 65 65000 V1H

Richard Pauzie [246] C A Caussade 82800 V1H

Mickaël Poupeau [117] Ctc Lambon 79370 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quiros Pascale [139]  Cadillac en fronsadais (33240) V2F 26/06  13:37:06 7:06:36  

2 Auguet Marie-Laure [14]  PESSAC (33600) V2F 26/06  15:53:45 9:23:15 2:16:39

3 David Sophie [138] Cs Ternes Paris Ouest PARIS (75003) V2F 26/06  16:53:02 10:22:32 3:15:56

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arveux Eric [12] Acm Running Club lannemezan (65300) V2H 26/06  12:39:19 6:08:49  

2
Springinsfeld Philippe [147] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 26/06  12:43:06 6:12:36 0:03:47

3 Sabarros Patrick [75]  Toulouse (31300) V2H 26/06  12:48:50 6:18:20 0:09:31

4 Destruhaut Christian [243] Insa Toulouse Pins Justaret (31860) V2H 26/06  13:00:17 6:29:47 0:20:58

5 Ayerbe Alain [350]   () V2H 26/06  13:23:14 6:52:44 0:43:55

6
Bouhier  Laurent [38] S/l Ruffec Athle Val De Charente

CHAMPAGNE-MOUTON (16350)
V2H 26/06  13:24:31 6:54:01 0:45:12

7 Juillet Hervé [24] Jarnac Athletisme st brice (16100) V2H 26/06  13:30:58 7:00:28 0:51:39

8
Caron Christophe [136] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 26/06  13:39:12 7:08:42 0:59:53

9 Melier Philippe [31] Jarnac Athletisme merignac (16200) V2H 26/06  13:47:44 7:17:14 1:08:25

10 Rubiella Lionel [225]  le bouscat (33110) V2H 26/06  13:57:16 7:26:46 1:17:57

11 Schall Eric [269] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 26/06  13:57:35 7:27:05 1:18:16

12 Esperon Gilles [130] Asca Aureilhan tarbes (65000) V2H 26/06  13:58:16 7:27:46 1:18:57

13 Faidy Dominique [91] Corsica Potes SAINT GELAIS (79410) V2H 26/06  14:05:17 7:34:47 1:25:58

14 Viguerie Philippe [185]  AVEZAC (65130) V2H 26/06  14:12:52 7:42:22 1:33:33

15
Coulaud Serge [235] Les Herissons So Semeac oleac-debat

(65350)
V2H 26/06  14:19:43 7:49:13 1:40:24

16 Deymié Philippe [118]  L UNION (31240) V2H 26/06  14:24:30 7:54:00 1:45:11

17 Godron Jean-Jacques [195]  pau (64000) V2H 26/06  14:25:25 7:54:55 1:46:06

18 Socias Jean-Micehl [72] Knk BARCELONA (08041) V2H 26/06  14:25:32 7:55:02 1:46:13

19 Pauliac Frederic [23] Ca Plassac trois palis (16730) V2H 26/06  14:27:38 7:57:08 1:48:19

20 Borderies Joël [32] Trois Rocs St Antonin Nv MONTEILS (82300) V2H 26/06  14:28:21 7:57:51 1:49:02

21
Primeau Christophe [224] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 26/06  14:32:53 8:02:23 1:53:34

22 Fourment Philippe [278] Ultra Marathon France PESSAN (32550) V2H 26/06  14:36:04 8:05:34 1:56:45

23 Andrieux Robert [9] Cognac Ac CHATEAUBERNARD (16100) V2H 26/06  14:51:46 8:21:16 2:12:27

24 Lombardo  Philippe  [30]  Duran  (32810) V2H 26/06  14:55:23 8:24:53 2:16:04

25
Ducos Lanson Stéphane  [215] Médoc Of Course Avensan

(33480)
V2H 26/06  15:11:52 8:41:22 2:32:33

26
Boukherma  Alain [307] Anonyme Du Campus  Villenave d'ornon

(33140)
V2H 26/06  15:12:48 8:42:18 2:33:29

27 Calmettes Pierre [279] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 26/06  15:19:42 8:49:12 2:40:23

28
Bruneau Michel [306] Anonymes Du Campus Villenave d'Ornon

(33140)
V2H 26/06  15:24:06 8:53:36 2:44:47

29
Chery Brunocherybruno [190] Coureurs De Fond Us Chauvigny

Chauvigny (86300)
V2H 26/06  15:25:14 8:54:44 2:45:55

30 Rouquet Thierry [293] Moissac Athletisme malause (82200) V2H 26/06  15:34:59 9:04:29 2:55:40

31 Vinazza Bernard [58]  Tarbes (65000) V2H 26/06  15:41:04 9:10:34 3:01:45

32 Bonnet Olivier [65] Jarnac Athlétisme Châteaubernard (16100) V2H 26/06  15:43:31 9:13:01 3:04:12

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brun René [88] Pass'running Cervières (05100) V3H 26/06  13:48:55 7:18:25  

2 Couture Jean-Louis [166] Castetner CASTETNER (64300) V3H 26/06  14:15:11 7:44:41 0:26:16

3 Dutouron Serge [286] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) V3H 26/06  14:41:13 8:10:43 0:52:18

4 Jalbert Roland [125] Morlaapieds Maucor (64160) V3H 26/06  15:05:48 8:35:18 1:16:53

5 Auguet Jacques [13]  PESSAC (33600) V3H 26/06  15:53:45 9:23:15 2:04:50

6 Tourancheau Dominique [177]  FOUGERE (85480) V3H 26/06  16:00:24 9:29:54 2:11:29

7 Heuga Jean-Louis [349]   () V3H 26/06  16:03:03 9:32:33 2:14:08

8 Dupont Dominique [284] Team Super Nounou vielle aure (65170) V3H 26/06  16:26:32 9:56:02 2:37:37

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course26/06/2016 - 26/06/2016
Distance: 42   D+: 3200

Non classés V4H
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